

„To jausmo nenugalejo net mirtis“



- sako Jolanta, žinomo Druskininkų menininko Olego Bogdanovo žmona (nuotr. centre). Nejučiom prabėgo pusmetis, kai nebevyrpa Olego smuiko stygos, tik vėjas siūbuoja gėlių žiedlapius ant jo kapo Ratnyčios kapinėse.

Olegas, Jolanta, Karolina ir šunelis Princas gražiuose prisiminimuose 2008-aisiais

6psl.

Vasara DOMINO Teatras

Druskininkų miesto repertuaras

TESTOSTERONAS (Rež. O. Šapošnikovas) Birželio 17 d. Sanatorija „Eglė“ Rugpjūčio 22 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA BE CENZŪROS	VYRŲ LAIŠKAI (Rež. O. Šapošnikovas) Liepos 4 d. Sanatorija „Eglė“ Rugpjūčio 26 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA	TIESA (Rež. M. Slavinskis) Birželio 26 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA APIE MELĄ
BUS SUNKU... (Rež. A. Večerskis) Liepos 2 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA	PRIMADONOS (Rež. O. Šapošnikovas) Liepos 15 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA	LAUKINĖ MOTERIS (Rež. K. Smoroginas) Liepos 23 d. Konferencijų salė „Grand Spa Lietuva“ KOMEDIJA
STRIPTIZO ERELIAI (Rež. A. Jakubikas) Rugpjūčio 18 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA	SEX GURU (Rež. S. Uzdavinys) Rugpjūčio 15 d. Konferencijų salė „Grand Spa Lietuva“ INTERAKTYVUS ŠOU – KOMEDIJA	MEILĖ PAGAL GRAFIKĄ (Rež. A. Večerskis) Rugpjūčio 28 d. Sanatorija „Eglė“ SITUACIJŲ KOMEDIJA
ŽIRKLĖS (Rež. M. Slavinskis) Rugpjūčio 20 d. Sanatorija „Eglė“ KRIMINALINĖ KOMEDIJA	DIENA BE MELO (Rež. K. Smoroginas) Rugpjūčio 29 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA	

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, BILIJETAI LT kasose, turizmo ir verslo informacijos centre (M. K. Čiurlionio g. 65) ir renginio vietoje, 1 val. prieš spektaklį.

Krikštynos - gražiausia šeimos šventė



7psl.

Druskininkus ir Varėnos rajoną puola kraujasiurblių mašalų ordos, bet valdžiai tai nerūpi

3psl.

PREMJERA!

KLASTINGAS TIRPALAS

"Svaiginanti" komedija

BIRŽELIO 22 D. 19 VAL.
DRUSKININKAI, "EGLĖS SANATORIJA"

TV LAIDŲ IR TEATRO GRANDAI!

DŽIUGAS SIAURUSAITIS
(„Moterys meluoja geriau“ - personažas „Kostia“ ir kt. TV laidas)

RAMŪNAS ŠIMUKAUSKAS
(„Dviratėlių“ personažai - A. Valinskas ir V. Uspaskichas).

EGLĖ MIKULIONYTĖ (šv. Kristoforo prizas; Aukso scenos kryžius)

LINA RASTOKAITĖ, BIRUTĖ PREKEVIČIŪTĖ, DARIUS RAKAUSKAS IR kt.

99% Bilietų komedijai 100% Bilietas Teatras

BILIJETAI PARDUODAMI: TURIZMO AGENTŪROJE „VIANOBILE“ (M.K. ČIURLIŲ G. 44, PIRKIMŲ MOKYMAS. TEL. 51599.) DARBO DIENOMIS NUO 9:00 IR 18 VAL.

BILIJETO KAINA 8.70€

Valdžia atidarė K.Dineikos parką, o norinčių ten darbuotis neranda

Savivaldybė neranda nuomininko, kuris norėtų rūpintis ką tik iškilmingai valdžios atidaryto K.Dineikos parko kaskadomis, jonizacijos bei pirties statiniais, įrengtais už ES ir savivaldybės lėšas. Neturėdama kitos išeities, vietos valdžia net tris kartus – nuo 3 iki 1 tūkst. Eur per mėnesį sumažino pradinį nuompinigių dydį. „Žaisim tol, kol atsiras operatorius“, - taip R.Malinausko komandos narys, savivaldybės administracijos investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas atsakė į savivaldybės tarybos nario, liberalo Romualdo Domarko klausimą, o kas bus, jeigu niekas taip ir nesusidomės už 2,3 mln. Eur rekonstruotame K.Dineikos parke įrengtomis kaskadomis, jonizacijos bei pirties statiniais. Kokius valdžios žaidimus turėjo omeny, A.Svirskas savivaldybės tarybos posėdžio metu neatskleidė.

Dar kovo 31 d. vietos politikai nusprendė ieškoti nuomininko, kuris norėtų rūpintis ką tik iškilmingai valdžios atidaryto K.Dineikos parko kaskadomis, jonizacijos bei pirties statiniais, įrengtais už ES ir savivaldybės lėšas. Savivaldybė privalo laikytis įpareigojimo dėl šių objektų: vietos valdžia turi parinkti operatorių, kuris teiks paslaugas, išsinuomojęs K.Dineikos parko kaskadas, jonizacijos bei pirties statinius. Iš pradžių buvo priimtas sprendimas minėtus statinius išnuomoti viešo konkurso būdu, nustatant pagrindines nuomos sąlygas – nuomos terminas 5 metai, pradinis nuompinigių dydis – 3 tūkst. eurų be PVM per mėnesį. „Noriu pasakyti, kad minėtų pastatų įrengimas kainavo beveik 2 mln. Lt, todėl nuompinigių dy-



K.Dineikos parkas birželio 18-ąją, 10 val. ryte

dis nėra pakankamai didelis – 3 tūkst. eurų (per mėnesį). Taip pat privalomas nuomininko išpareigojimas – teikti vandens procedūrų, pirties ir kitas paslaugas ne trumpiau kaip vasaros kurortinio, poilsio ir turizmo sezono metu nuo balandžio 1 iki spalio 31 d. Nuomininkas, suderinęs su nuomotoju, turi teisę teikti ir kitas papildomas paslaugas“, – kovo 31 d. savivaldybės tarybos posėdyje kalbėjo administracijos investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A. Svirskas.

Deja, savivaldybės norai pradėti eksploatuoti šiuos objektus kuo greičiau, iškart nuo parko atidarymo, neišsipildė. Gegužės 26 d. posėdyje vietos politikai vėl grįžo prie K.Dineikos parko kaskadų ir pirties. Prieš du mėnesius nubalsavę už nuompinigių dydį – 3 tūkst. Eur per mėnesį, tačiau taip ir nesuradę norinčio čia verslininkauti privataus subjekto, vietos politikai nusprendė net tris kartus – iki 1 tūkst. Eur per mėnesį sumažinti nuompinigių dydį ką tik atidarytame K.Dineikos parke esančioms

kaskadoms, jonizacijos bei pirties statiniams.

„Savivaldybė paskelbė konkursą, deja, jis neįvyko, ir dabar tarybai siūlom pakeisti vieną iš sąlygų, t.y. sumažinti nuompinigių dydį nuo 3 tūkst. Eur per mėnesį iki 1 tūkst. Eur per mėn. be PVM“, - aiškino A.Svirskas.

Konservatorius Vilius Semeška valdininko paprašė paaiškinti, kodėl siūloma taip drastiškai mažinti kainą – ne iki 2, o iki 1 tūkst. Eur per mėnesį.

„ES struktūrinių fondų lėšomis yra įgyvendinti du etapai K.Dineikos parke, ir yra išpareigojimai pagal administravimą sutartį, kad mes konkurso būdu parinksim operatorių, kad jis vykdys veiklą kaskadose, jonizacijos paviljone bei pirties dalyje. Pagal vyriausybės nustatytą metodiką buvo paskaičiuota kaina 3 tūkst. be PVM, deja, konkursas neįvyko, - dėstė tą pačią informaciją A.Svirskas. - Mes privalom parinkti operatorių, kuris kuo greičiau pradėtų vykdyti veiklą. Tai yra pradinė kaina. Kas ateis į konkursą, gali tą kainą už-



kelti, galbūt daugiau negu tie 3 tūkst. Eur. Taigi duok Dieve, kad tik atsirastų, kas vykdytų tą veiklą“.

„O jeigu niekas neateis?“, - A.Svirsko paklausė liberalas Romualdas Domarkas. „Keisim kitas sąlygas. Žaisim tol, kol atsiras operatorius. Kitaip būti negali“, - atsakė jam savivaldybės administracijos atstovas.

Viešojo konkurso būdu išnuomojamas savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas: 25,91 kv. m kaskados (maudyklės), 98,16 kv. m pirtis ir 143,12 kv. m gydykla (aerohidrojonoterapijos paviljonas).

- Kaip jums atrodo tokia vietos valdžios verslo strategija – prieš du mėnesius nustato 3 tūkst. Eur nuompinigių dydį, paskui po kelių mėnesių jį sumažina tris kartus? – „Druskonis“ paklausė savivaldybės tarybos narį V.Semešką.

- Žinoma, būtų geriausia nuomininką turėti prieš užbaigiant statyti objektą. Dabar gi nuomos kaina mažinama labai drastiškai,

nes panašu, kad neatsirado investuotojas, siekiantis plėtoti verslą K.Dineikos parke. Jeigu teisingai supratau, nuomininkas taip pat turės pakloti ir nemažai lėšų įrengiant pirtis, įsigyjant inventorių ir t.t., todėl išlaidos nusiimamo ženklios, o pajamas generuoti bus ne taip paprasta. Vieta dar nėra gerai žinoma, konkurencija didelė - pirties kurorte yra kiekvienoje sanatorijoje.

- Šiandien jau birželio antroji pusė, o sezono pradžioje pompastiškai

atidarytame K.Dineikos parke neveikia nei kaskados su pirtimi, nei gydykla. Kokią jūs pasiūlytumėte išeitį valdžiai, kuri privalo vykdyti išpareigojimus ir surasti nuomininką, tačiau jo taip ir neranda?

- Savivaldybė pati neturėtų verslininkauti, nors nenustebčiau, jei toje vietoje veiklą pradėtų vykdyti savivaldybei priklausanti UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro AQUA“ ar bendrovės filialas. Žinoma, Druskininkų savivaldybės tarybos daugumai pritarus naujai nuomos pradinei kainai, galbūt už durų naujas investuotojas jau laukia. Čia patarti būtų sunkoka, kadangi didelio verslo ir investicijų atsiperkamumo perspektyvoje nematau. Projekto rengėjai ir vykdytojai jau turėjo būti parengę verslo planą, skaičiavimus bei privalėjo numatyti galimas rizikas. Norisi tik palinkėti, kad pasisektų surasti tą drąsų nuomininką, ir paslaugos būtų kuo greičiau pradėtos teikti, kadangi vieta yra tikrai unikali.

„Druskonio“ inf.

Politikai susikirto dėl Jaunimo reikalų tarybos

Opozicijos siūlymas į Jaunimo reikalų tarybą įtraukti daugiau Druskininkų jaunimo organizacijų atstovų, deja, nebuvo išgirstas. Paskutiniajame savivaldybės tarybos posėdyje socdemų daugumos sprendimu šeši nariai turinčiai Druskininkų Jaunimo reikalų tarybą pirmininkaus 54 metų vicemeras Linas Urmanavičius. Savivaldybės tarybos narys, konservatorius Vilius Semeška, į kurį kreipėsi kurorto jaunimo jaunimo organizacijų atstovai su pageidavimu dalyvauti šios tarybos veikloje, sako nesuprantantis socdemų užsispyrimo: „Jaunimo reikalų taryboje turi dalyvauti kuo daugiau aktyvaus, įvairioms organizacijoms priklausančio jaunimo, o ne trys dėdės ir keli moksleiviai“.

Gegužės 26 d. savivaldybės tarybos posėdyje socdemų dauguma, priimdama sprendimą dėl Druskininkų Jaunimo reikalų tarybos sudarymo, atmetė opozicijos siūlymą į šią tarybą įtraukti daugiau jaunimo atstovų, pageidaujantį

dalyvauti minėtos grupės veikloje.

„Matot, tarybos daugumos narių skaičius pasakė savo nuomonę“, - toks buvo R.Malinausko atsakymas opozicijai, pareiškusiai siūlymą į Jaunimo reikalų tarybą įtraukti daugiau narių - nevyriausybinių jaunimo organizacijų atstovų.

„Druskininkuose veikia įvairios jaunimo organizacijos, kurios turėtų dalyvauti Jaunimo reikalų taryboje. Šešių asmenų jaunimo reikalų taryba iš esmės yra tik deklaratyvi: norint jaunimą įtraukti į visuomeninį politinį gyvenimą, mes turėtume įtraukti kuo daugiau jaunų žmonių“, - posėdžio metu kalbėjo savivaldybės tarybos narys, konservatorius Vilius Semeška. - Manau, jog visiškai nebūtų problema praplėsti šią tarybą iki 9 ar 12-os narių, įtraukti jaunimą, padaryti viešus posėdžius. Reikia, kad jaunimas jaustųsi reikalingas, norėtų grįžti po studijų. O su šešiais nariais – kokia čia yra taryba? Socialiniuose tinkluose jaunimas prašė manęs pasisakyti šiuo klau-

simu, kad jie būtų įtraukti į šią tarybą. Toks noras yra, priešingu atveju mes užkertam kelią jaunimui būti politiškai aktyviam“.

Deja, šis opozicijos narių siūlymas socdemų palaikymo nesulaukė. Socdemų daugumos nepralaužė ir siūlymas į Jaunimo reikalų tarybą įtraukti opozicijos atstovą – 26 metų liberalą Karolį Kaklį. Balsų dauguma nuspręsta, jog nuolatinei Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybai pirmininkaus vicemeras, socialdemokratas Linas Urmanavičius, nariais bus socdemai Artūras Skausmenis; administracijos vyr. specialistas jaunimui ir sportui Aivaras Kadziauskas bei trys moksleiviai: savivaldybės atstovas Lietuvos moksleivių parlamente ir savivaldybės moksleivių tarybos du atstovai.

Priminsime, jog Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų taryba yra savarankiška jaunimo reikalų koordinavimo institucija, kurios tikslas – dalyvauti koordinuojant, inicijuojant ir formuojant jaunimo veiklą bei teikti patariamąjį pobūdžio siūlymus savivaldybės

tarybai, merui, administracijos direktoriui, kitoms institucijoms, siekiant skatinti aktyvesnę jaunimo veiklą mūsų savivaldybėje.

„Susidaro įspūdis, kad Jaunimo reikalų Druskininkų savivaldybėje nėra. Galbūt todėl, kad paties jaunimo, išskyrus moksleivius, tiesiog likę tik keli šimtai? – sako V.Semeška. - Jauni žmonės, pasižvalę po plačius pasaulio vandenį, į tokią – autoritarinio, vienpartinio valdymo teritoriją nenori grįžti, kurioje mažai gerai apmokamų darbo vietų, nėra jauno verslo inkubatoriaus, perspektyvos karjerai, kūrybai ar nuosavam verslui plėtoti ne visai palankios. Jaunų šeimų, kaip ir vaikų mokyklose, juk mažėja. O tai reiškia, kad jaunimo politika vykdoma prastai, arba tokios apskritai nėra“.

Pasak Druskininkų konservatorių lyderio, siūlymas Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą išplėsti, įtraukiant įvairių nevyriausybinių jaunimo organizacijų atstovus, savivaldybės taryboje dominuojančių socialdemokratų buvo išgirstas, bet ignoruotas. „Ky-

la logiškas klausimas - kodėl? Galbūt todėl, kad jaunimas inovatyvus, kupinas naujų idėjų, mažiau suluošintas sovietinės santvarkos, yra nepriklausomas - siekiantis sąžiningos ir skaidrios veiklos, kuris gali sutrukdyti dėdėms ir tetoms veikti ne visiškai dorai? O jei dar tas jaunimas, po studijų Vakaruose, pareikalauja ir vakarietiškos kultūros, pagarbos iš vietos valdžios – juk tai neįveikiamas iššūkis? – sako V.Semeška. - Nustumdami jaunus žmones į politikos užribį, neįtraukdami jų į visuomeninę politinę veiklą, darome didelę klaidą. Nesudominę ir neįtraukę jaunų žmonių į politines diskusijas, sprendimų priėmimus – tiesiog netobulėsime, tapsime mažiau konkurencinga ir patraukli savivaldybė jaunų šeimų įkurtuvėms. Kas gali paneigti, kad dėl jaunimo sugrąžinimo į savivaldybę veiksmingos strategijos nebuvimo, greitai neteks uždaryti kokią mokyklą, taip pat gali pradėti trūkti ir kvalifikuoto personalo investuotojams“.

„Druskonio“ inf.

Druskininkus ir Varėnos rajoną puola kraujasiurbių mašalų ordos, bet valdžiai tai nerūpi

Lukas ZADARACKAS
www.15min.lt

Druskininkų miesto savivaldybės tarybos narys Vilius Semeška pirmadienį vietos peticijų komisijai įteikė peticiją su daugiau negu 1270 žmonių parašais dėl kraujasiurbių mašalų naikinimo šiame kurorte. Jau keletą metų šių vabzdžių lervos nėra naikintos ir jų nuo jų siutėjimo smarkiai kenčia Dzūkijos kurortas. Aplinkos ministerijos atstovas tikina, kad dėl lėšų biopreparatui, naikinančiam mašalų lervas, Vyriausybė turi susitarti su vietos savivaldybe.

Nuo mašalų kenčia Druskininkai, Varėnos rajonas

Peticijoje, patalpintoje interneto svetainėje peticijos.com, rašoma, kad Dzūkiją kankinančių kraujasiurbių mašalų lervų veisyklų yra aptikta Nemuno upėje, o viename kvadratiname decimetre jų randama iki 398.

Mašalų naikinimo programa buvo vykdoma nuo 1999 metų. Dėl šios priežasties į upės vandenis daug metų buvo pilamas preparatas „Vecto Bac“.

V.Semeška teigia, kad jau daugiau negu trejus metus kraujasiurbių mašalų lervų veisyklas naikinantys preparatai „Vecto Bac“ ir Nemuną nėra pilamas ir dėl to situacija Druskininkuose labai pablogėjo.

„Finansavimas sustabdytas, mašalų naikinimo programa netęsiam. O šįmet susiklostė mašalams itin palankūs orai – karšta, nėra vėjo. Tiek miesto gatvėse, tiek ir užmiestyje kenčia ne tik žmonės, tarp jų vaikai ir poilsiautojai, bet ir gyvūnai. Tas parazitas labai pavojingas – alergiškiems žmonėms sukelia didelius tinimus ir žmonės kenčia“, – tikino konservatorius Druskininkų miesto tarybos narys.

Jo teigimu, vietos gyventojai, neapsikentę kraujasiurbių mašalų siutėjimo, nusprendė surinkti parašus ir taip įrodyti, kad tai yra opi problema, reikalaujanti skubaus sprendimo.

„Druskininkų meras sako, kad tai ne savivaldybės problema, tačiau aplinkos viceministras aiškiai pasakė, kad tai ir ne ministerijos problema. Sutinku su tuo, nes nei Utena, nei Mažeikiai, nei Klaipėda neturėtų spręsti mūsų vietinės problemos“, – tikino V.Semeška.

Nuo daugybės mašalų kenčia ne tik Druskininkai, bet ir Varėnos rajono gyventojai. Mažytės musytės veliasi į plaukus, lenda į akis, nosį ir skaudžiai kanda. Žmonės skundžiasi, kad negali ne tik ilsėtis, bet ir dirbti ūkio darbų.

Lėšos iš rinkliavos už naudojimąsi viešąja infrastruktūra?

Politikas sakė, kad lėšų mašalų naikinimui galima būtų rasti savivaldybės biudžete. Vienu iš finansinių resursų, pasak Druskininkų miesto tarybos nario, galėtų būti pinigai, gauti padidinus rinkliavą už naudojimąsi viešąja infrastruktūra nuo dviejų litų iki vieno euro.

„Tai ir įvaizdžio, ir ekonominė problema“, – kalbėdamas apie Druskininkus užpuolusius mašalus sakė V.Semeška.

Politikas teigė, kad mašalai yra aktyviausi gegužės ir birželio mėnesiais.

Paklaustas, kokią sumą pinigų biopreparatų, skirtų mašalų lervų naikinimui, pirkimui reikėtų skirti kiekvienais metais, V.Semeška įvardijo 20-25 tūkstančių eurų sumą.

Biopreparato kiekvienais metais naudoti nebūtina

Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos skyriaus vyriausiasis specialistas Laimutis Budrys tikino, kad šioje įstaigoje apie kraujasiurbių mašalų populiaciją Druskininkų miesto savivaldybėje žino visi.

Jo teigimu, biologinio preparato naudojimas Druskininkuose buvo atnešęs gerų rezultatų kovoje su kraujasiurbiais mašalais ir buvo išnaikinta daugiau negu 95 proc. mašalų.

Anot L.Budrio, lėšos kovai su mašalais buvo skiriamos iš Vyriausybės rezervo fondo, taip pat prisidėdavo Druskininkų savivaldybė. Tačiau prieš keletą metų kilę ginčai, kas turėtų finansuoti kovą su mašalais, lėmė, jog biologinių preparatų naudojimas buvo visiškai nutrauktas. „Per pastaruosius trejus metus gamtinės sąlygos buvo palankios tam, kad didelė gausa kraujasiurbių mašalų neišsiritų. Pernai buvo šaltas birželis, o dabar temperatūra ganėtinai aukšta“, – sakė L.Budrys, aiškindamas, kodėl nuo mašalų antplūdžio šįmet taip kenčia Druskininkai.

Ministerijos darbuotojas teigė, kad geresne išeitimi už kasmetinį biopreparato naudojimą, kuriam reikėtų apie 100 tūkstančių eurų metams, galima vadinti mašalų lervų stebėjimą. Anot L.Budrio, tokiu būdu galima prognozuoti lervų išsiritimo kiekį, iki išsiritimo dar likus keliems mėnesiams. Turint šiuos duomenis, būtų galima daug tiksliau panaudoti turimas lėšas.

„Biopreparato pylimas kiekvienais metais irgi nėra sveikintinas ir reikalingas“, – tikino specialistas.

L.Budrys teigia, kad kraujasiurbiai mašalai nėra invazinė rūšis ir jau daugelį metų gyvena Nemune.

Ministerijos darbuotojas sakė, kad nemaža dalis kraujasiurbių mašalų lervučių pradeda vystytis dar Baltarusijos teritorijoje.

Vis dėlto, rytiniai kaimynai laikosi nuostatos, kad šios lervos yra natūralių gamtinių reiškinių dalis, į kuriuos nevalia kištis naudojant biopreparatus.

* * *

Kol kraujasiurbių mašalų kankinami druskininkiečiai keikia valdžią ir bando išgyventi gelbėdamiesi gvazdikėlių įtrynimais, krūmų šakomis ir *saliarka* mirky-

tais skudurais, turtingieji nuo šios ekologinės nelaimės slepiasi ten, kur *moškių* nėra. Štai ir R.Malinausko darbotvarkėje parašyta, kad meras pasiėmęs kasmetinių atostogų nuo birželio 15 iki 26 dienų.

Druskininkiečius šiomis savaitėmis labiausiai palaikė žurnalistai, per visas respublikines žiniasklaidos priemones platinę informaciją apie kraujasiurbių mašalų kamuojamus kurorto gyventojus. *Moškių* iškankinta tauta viešojoje erdvėje, kaip ir šiame numeryje spausdinamo www.15min.lt straipsnio komentaruose, dėjo iš širdies: „Matot, moškės mero rinkimuose nedalyvauja, tai Malinauskui ir neklūdo...“; „Kodėl tik žmonės tuo rūpinasi? Juk turi tokį gerą ir galingą merą! Ar jis tuo metu atostogauja, kur to brudo nėra?“, „Su šeimomis šį savaitgalį buvome Druskininkuose. Tai buvo košmaras. Esame visi sukramtyti, neįmanoma nubaidyti. Lenda į nosį, gerkles. Pašūrpę užsieniečiai. Nors ir gražus kraštas, bet tai esame paskutinį kartą - neįmanoma!!!“; „Žmonės, kuriems tarnaujate, peticijas rašo, o jūs, klerkai, dar išvedžiojate, reikia ar nereikia. Reikia keisti jus kitais, kurie sugeba dirbti...“; „Tai ką veikia išgirtasis Druskininkų meras? Ir kiek tų pinigų - juokinga sumelė. Meta milijonus reklamai, kad pritrauktų poilsiautojus, bet pagaili 100 tūkst., kurių pakanka, kad atbaidytų taip sunkiai priviliotus. O ir patiems juk gyventi reikia. Gal ponas Malinauskas vasarai išnyksta iš Druskininkų?“, „Nebenoriu būti „donoru“ mašalams... Kai pagalvės mokestį paimti, savivalda kaipmat prisistato, kai mašalus apiraminti, tai jau ne savivaldos reikalas?“, „Kai visokiems nesąmoningiems projektams, tai pas visus milijonai be problemų atsiranda, čia kelių tūkstantėlių niekas sukrapštyt negali. Klounai“.

Į savivaldybės administraciją ši pirmadienį nuneštame prašyme pripažinti kreipimąsi su 1 tūkst. 270 žmonių parašais peticija, akcentuojama, jog didžiulis gyvento-

jų aktyvumas įrodo, kad problema yra svarbi, aktuali ir vietos valdžios institucijos privalo ją išspręsti.

„Upinių mašalų naikinimo programa buvo vykdoma nuo 1999 metų. Preparatas „Vecto Bac“ būdavo perkamas iš valstybės biudžeto arba Vyriausybės rezervo. Lėšų pavyko rasti net kriziniais 2009–2010 metais. Tačiau programa nutraukta, situacija nekontroliuojama, Druskininkų savivaldybės valdžia problemai spręsti iki šiol nepriima jokie sprendimo. Kraujasiurbių upinių mašalų atakos yra grėsmingos ne tik savivaldybės gyventojams, kurorto svečiams, bet ir savivaldybės įvaizdžiui bei ekonomikai. Į šią, gyventojus bei gyvūnus kamuojančią problemą ne kartą yra atkreipusi dėmesį vietinė ir respublikinė žiniasklaida, - rašoma kreipimesi į miesto valdžią, reikalaujant rasti lėšų šios ekologinės problemos sprendimui. - Prašome Druskininkų savivaldybės Peticijų komisijos, Druskininkų savivaldybės Tarybos apsvarstyti ir priimti sprendimą, tai yra skirti savivaldybės biudžeto lėšas, kad kraujasiurbių mašalų naikinimo programa, įsigyjant ir naudojant bakteriologinį preparatą, būtų nedelsiant atnaujinta. Mašalų naikinimo programos atnaujinimui siūlome naudoti Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšas, surinktas iš vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų kurorto viešąja infrastruktūra, taip pat, akcininkų sprendimu, pelningai dirbančias savivaldybės bendroves įpareigoti mokėti dividendus į savivaldybės biudžetą“.

Gegužės 26 d. savivaldybės tarybos posėdyje patvirtintą 5 narių nuolatinę Druskininkų savivaldybės peticijų komisiją sudaro socialdemokratai: Zenonas Streikus, Vytautas Kvedaras, Ronata Balkaitienė, Algimantas Stoncelis ir Julius Matulevičius. Šią savaitę Z.Streikaus vadovaujama peticijų komisija gyventojų kreipimosi dėl kraujasiurbių mašalų dar nesvars-tė.

„Druskonio“ inf.

Gudravimas medžioklėje atneš daug nuostolių

Vėlų savaitgalio vakarą LR aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos ir Druskininkų agentūros pareigūnai gavo informaciją, kad Varėnos rajone, „Giraitės“ medžioklės plotų vienetė, galimai neteisėtai sumedžiotas stirnos patinas.

Pareigūnai, nuvykę prie „Giraitės“ pirminio žvėrių apdoravimo aikštelės, rado medžiotojų klubo „Giraitė“ medžiotojus ir sumedžiotą stirnos patiną. Pareigūnai nustatė, kad medžioklės metu medžiotojas V.M. nušovė perspektyvų stirnos patiną neturėdamas medžiotojo selekcininko kvalifikacijos. Medžiotojai V. M., S. M. nušautam stirnos patinui įvėrė į ausį licenciją ir gabeno į pirminio žvėrių apdoravimo aikštelę, kur gyvūnas buvo išdorotas, o mėsa sudėta į maišus ir paruošta gabenti. Norėdami nuslėpti perspektyvaus stirnos patino medžioklę medžiotojai medžioklės lape nenurodė licencijos nu-

merio bei stirnos patino ragų šakų skaičiaus. Medžiotojams V. M. ir S. M. užmojai nepavyko, gudruolius sulaikė Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos ir Druskininkų agentūros pareigūnai.

Dėl padaryto pažeidimo paimta ir sulaikyta Volkswagen markės automobilis, du graižtviniai šautuvai, medžioklės produkcija, medžiotojų bi-lietai.

V. M. ir S.M. pažeidė Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių reikalavimus. Jiems gresia administracinė atsakomybė pagal LR ATPK 85 str. 6 dalį, bauda nuo 868 iki 1737 eurų su teisės medžioti atėmimu nuo vieno iki penkerių metų, šautuvų ir automobilio konfiskavimu. Piliečiams taip pat teks atlyginti gamtai padarytą žalą 1 tūkst.593,55 eurus.

Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos informacija

Pagerbti nusipelnę Druskininkų policijos pareigūnai

Edgaras SUCHANEKAS

Birželio 15 d.Alytaus apskr. VPK Druskininkų policijos komisariate pagerbti nusipelnę pareigūnai.

Alytaus pataisos namų direktorius Kęstutis Jasmontas įteikė padėkas Druskininkų policijos komisariato Kriminalinės policijos skyriaus vyresniajam specialistui Tautvaldui Aušrai, patrulių būrio vyriausiajam patruliui Deividui Kaminskui ir patrulių būrio patruliui Rokui Daukšui, gegužės 22 d. sulaikiusiems du pabėgusius Alytaus pataisos namų nuteis-tuosius.

Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas Sigitas Matulevičius apdovanojo patrulių būrio patrulį Edviną Talačką Valstybinės



priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pasižymėjimo ženklą – Ugniagesio gelbėtojo žvaigždę – už dviejų skęstančių žvejų išgelbėjimą Latažerio ežere vasario 25-ąją.

**PENKTADIENIS,
BIRŽELIO 19 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Imperija. Istorinis mini serijais. JAV. (kart.).
12:30 Klausimėlis.lt.
12:45 Ryto sunkinis su Žita Kelmickaitė. (kart.).
13:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:25 Komisaras Reksas.
17:15 Didysis Gregas 4.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:25 Sportas.
18:28 Orai.
18:30 Premjera. Aguonų laukas. Mini serijais. Didžioji Britanija.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Duokim garo! Ved.
22:40 Premjera. Atstumtasis. Siaubo trileris.
00:20 Auksinis balsas.
01:20 Didysis Gregas 4. (kart.).
02:10 Tikri vyrai. Realybės dok. (kart.).
02:55 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).
03:40 Ryto sunkinis su Žita Kelmickaitė. (kart.).
04:25 Duokim garo! (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba (kart.).
12:30 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
13:15 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida.
14:00 Šobles kino klubas pristato. Absurdo žmonės. (kart.).
14:20 Džiazo muzikos vakaras. XX Klaipėdos pilies džiazo festivalis. „Akaga Band“ (Bulgarija). (kart.).
15:30 Balyš Dvarionas. Muzikinis filmas.
15:55 ...formatas. Poetas Jonas Liniauskas.
16:10 Mūsų miesteliai. Juodupė. 3 d. (kart.).
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).
18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (Subtitruota).
18:45 Benai, plaukiam į Nidą 2012. Pirmą dieną. 1 d.
20:15 Prisiminkime. Balio Dvariono opera „Dalia“.
20:30 Premjera. Džiunglių knyga 2.
20:42 Aviukas Šonas.
21:00 Kultūros naktis 2015. Tiesioginė transliacija.
24:00 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
00:10 Naktinis ekspresas.
00:45 Panorama. HD (kart.).
01:07 Sportas. (kart.).
01:12 Orai. (kart.).
01:15 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
01:45 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Garfilidas“
06:55 „Džonis Testas“.
07:25 „Ančiukai Duoniukai“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 24 valandos (k).
10:00 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
11:10 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
13:15 „Džonis Testas“.
13:45 „Ančiukai Duoniukai“.
14:10 „Bėgantis laikas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Mylėti(s) smagu. Romantinė komedija. JAV.
22:00 13 rajonas. Plytų rūmai. Veiksmo filmas. Kanada, Prancūzija.
23:50 Aš visada žinosis, ką padarei aną vasarą. Siaubo trileris. JAV.
01:35 Sučiupus nužudyti. Veiksmo trileris. Kanada.
03:25 Programos pabaiga.
03:30 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serijais.

08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Du tėvai ir du sūnūs. Rusija, komedija.
11:00 TV Pagalba.
13:00 Madagaskaro pingvinai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Šreksas Trečiasis. JAV, animacinė nuotykių komedija.
21:15 Aš – robotas. JAV, veiksmo, mokslinė fantastika.
23:40 Penktadienis, 13-oji. JAV, siaubo filmas.
01:40 Raudonosios uodegos. JAV, veiksmo filmas.
03:50 Programos pabaiga.



06:10 „Policija ir Ko“.
07:10 Muchtaro sugrįžimas.
08:10 „Policija ir Ko“.
09:10 Misijsa „Pelėdos“. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
10:45 „Kalbame ir rodome“.
11:40 „Prokurorų patikrinimas“.
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 „Meilės sala“. Realybės šou. JAV.
14:50 „Amerikos talentai“.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:25 Patrulis. Gatvių realybė.
19:00 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 Nėra kur bėgti. Veiksmo filmas. JAV.
23:30 „Gyvi numirėliai“. Siaubo serijais.
01:20 „Prokurorų patikrinimas“.
02:25 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Uždrausta meilė“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą“.
09:10 „Tikri pabaisos“.
09:35 „iKari“.
10:00 „Mano puikioji auklė“.
11:00 Naktis ir diena. Vilnius (k).
12:05 „Karadajus“.
13:05 „Melo pinklės“.
14:05 „Būrėja“.
14:40 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.
15:40 „Mentalistas“.
16:40 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:40 „Ugnis ir Ledas“.
20:00 „Karadajus“.
21:00 DETEKTYVO PREMERA Bekas. Gyvas masalas. Detektyvas. Švedija.
22:55 SNOBO KINAS Kuždesių sala. Kriminalinis trileris. JAV.
01:35 „Mentalistas“.
02:30 Programos pabaiga.



05:00 Europos žaidynės.
09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - stalo tenisas, šaudymas iš lanko, gimnastika. Tiesioginė transliacija iš Baku.
18:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Nauja norma. JAV, komedija.
21:00 Avarijų TV. D. Britanija, realybės laida.
21:30 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou.
22:00 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
23:00 Pirmoji nuodėmė. JAV, mistinė drama.
01:20 Nepriklausomybės diena. JAV. 1996. Fantastinis trileris.
03:50 CSI Majamis.



07:40 Žavūs ir drąsūs.
08:35 Rutos Rendel detektyvai.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
10:55 Kalnų trobelė. Vokietija, romantinė komedija.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Mija ir milijonierius. Vokietija, komedija.
22:55 Kerštas. JAV, drama.
23:50 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:40 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Reporteris.
07:50 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.

08:50 „Albanas“.
09:55 „Byla „Gastronomas Nr.1““.
11:00 „Air America“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Dinges pasaulis“.
14:05 „Genijai iš prigimties“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Vandens žiurkės“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrų sala“.
17:00 Žinios.
17:13 Orai.
17:15 Pakartotiniai savivaldybių rinkimai 2015. Šilutė.
18:00 Reporteris.
18:33 Orai.
18:35 Pakartotiniai savivaldybių rinkimai 2015. Šilutė (tęs.).
19:25 „Laukinis pasaulis“.
19:50 Kitoks pokalbis. Svečiuose Mia.
20:50 Pasaulis X. „Joninių burtai, mistiniai ritualai ir vasaros lygiadienio stebuklai“.
21:50 „Nežinomybė“. Romantinė drama.
00:05 „Vilo kailys“. Komedija. JAV.
02:15 „Nežinomybė“. Romantinė drama. JAV.
03:55 „Vilo kailys“. Komedija. JAV.
05:40 „Laukinis pasaulis“.
06:00 „Vestuvių kovos 12“. Realybės šou.

LIUKS!

06:00 Koncertas „Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?“.
06:50 Ką daryt? Radži koncertas.
08:00 Liuks! Muzika.
10:30 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis.
12:00 Koncertas „Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?“.
12:50 Ką daryt? Radži koncertas.
14:00 Liuks! Muzika.
16:30 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis.
18:00 Koncertas „Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?“.
18:50 Ką daryt? Radži koncertas.
20:00 Liuks! Muzika.
22:30 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis.
00:00 Koncertas „Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?“.
00:50 Ką daryt? Radži koncertas.
02:00 Liuks! Muzika.
04:30 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis.

**ŠEŠTADIENIS,
BIRŽELIO 20 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Emigrantai. (kart.).
06:55 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
07:40 Rojus Lietuvoj. TV serijais. 9, 10 s.
08:30 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
09:00 Premjera. Padūkėliai marsupilamiai.
09:25 Premjera. Animalija.
09:50 Džeronimas 2.
10:15 Tadas Blindas. Vaidybinis nuotykių filmas.
11:05 Mūsų miesteliai. Ylakai. I dalis.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Šunų ABC.
12:50 Šerlocko Holms'o sugrįžimas.
14:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota).
15:00 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 25-mečiui. Mūsų laisvės metai.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD.
16:10 Saugokime jaunus gyvybes keliuose. Mokiųjų konkursas. (kart.).
16:15 Sveikinimų koncertas.
18:40 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Edmundui Kučinskui – 60 metų. Jubiliejinis koncertas. HD.
23:05 Prancūziškas bučynys. Romantinė komedija. JAV.
00:55 Jūros šventė 2012. Grupė „Rondo“ ir choras „Božolė“.
02:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. Ved. Violeta Baublienė. (kart.).
03:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota, kart.).
03:55 Edmundui Kučinskui – 60 metų. Jubiliejinis koncertas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Į gamtą. Dok. serijais. Norvegija.
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba.
09:15 Kultūrų kryžkelė. Tremita. (Subtitruota, kart.).
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora. (kart.).
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (Subtitruota, kart.).
10:00 Krikščionio žodis. (Subtitruota, kart.).
10:15 Kelias. Laida evangelikams.
10:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Petras Geniušas. (kart.).
11:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Kultūra +.
12:15 LRT Kultūros akademija. Ilja Laurasas. Verslas naujai. Nauja ekonomika. 2 d.

13:00 Mes – pasaulis. Filmas-koncertas „Pamestas vaikas“. 2 d.
14:15 Pinigų karta. Ved. Andrius Tapinas.
15:00 Lietuvių dok. Premjera. Dėmesio – maistas.
15:50 M. K. Čiurlionis. Vasara.
16:00 Moterų choro „Liepos“ jubiliejinis koncertas.
17:05 Prisiminkime. Dainuoja choras „Liepatės“.
17:15 Lino giesmė. Dok. filmas. 1965 m. (kart.).
17:30 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD (kart.).
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.).
18:15 Muzika gyvai. Lietuvos kamerinio orkestro koncertas.
18:33 Orai.
20:05 Balyš Sruoga. Uošvė. Spektaklis.
22:00 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
22:30 Panorama. HD (kart.).
22:52 Sportas. (kart.).
22:57 Orai. (kart.).
23:00 Koncertuojanti Europa. Martinas Solveigas festivalyje „La Vieilles Charrues“.
23:45 Atstumtasis (Outcast). Siaubo trileris..
01:20 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Litis“.
06:55 „Zoro“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Denis Vaiduokliukas“.
08:10 „Madagaskaro pingvinai“.
08:35 „Tomo ir Džero nuotykių“.
09:00 Startas. Verslo realybės dok.
09:35 Mauglis. Sugrįžimas pas žmones.
10:00 KINO PUSRYČIAI Netikšunis. Komedija šeimai. JAV.
11:35 Trys vyrai ir kūdikis. 1987 m. Komedija šeimai. JAV.
13:35 Benamis. Filmas šeimai. JAV.
15:20 „Vedęs ir turi vaikų“..
16:20 „Čiauškutė“. (30).
18:30 Žinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 SUPERKINAS G būrys. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
20:45 Tikras vyras. Veiksmo komedija. JAV, Vokietija.
22:30 Urvas. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
00:30 13 rajonas. Plytų rūmai. Veiksmo filmas. Kanada, Prancūzija.
02:10 Programos pabaiga.
02:15 Lietuva Tavo delne.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Monsunai.
07:20 S dalelių paslaptys.
08:00 Bailus voveriukas.
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
09:00 Svajonių ūkis.
09:30 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
10:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
11:40 Pinokis. Komedija visai šeimai.
12:50 Gyvenimo bangos.
16:25 Ekstrasensai detektyvai.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Paskutinis oro valdytojas. JAV, nuotykių filmas.
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.
21:05 Saulėlydis. JAV, fantastinė drama.
23:35 D Artanjanas ir trys mušketininkai. Nuotykių filmas.
03:10 Programos pabaiga.



07:05 „Amerikos talentai“.
09:00 Laba diena. N-7. Humoro laida.
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
10:00 „Penktoji pavara“. Autožurnalas. D. Britanija.
11:00 Pasaulio galiųjų čempionų lygos etapas Kroatijoje. 2014 m.
12:00 Savaitės kriminalai(k).
12:30 Statyk!. Praktinis būsto vadovas.
13:00 „Džiunglių princesė Šina“.
14:00 „Mano mylimiausia ragana“.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 „Laukinis“.
18:00 „Ekstrasensų mūšis“.
19:00 „Muzikinė kaukė. Ukraina“.
21:45 MANO HEROJUS Bazė. Veiksmo filmas. JAV.
23:50 AŠTRUS KINAS 9-asis rajonas. Veiksmo trileris.
02:05 „Mano mylimiausia ragana“.
03:05 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Didingasis amžius“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „Tai bent žvėrynelis!“. 11:00 „Mūsų mažieji draugai“.
12:00 „Naidželo Sleiterio vakarienė“. Kulinarinė laida. D. Britanija.
12:30 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lebgein“. Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija.
13:00 „Sodininkų pasaulis“.

13:30 „Žiedų ritmai“.
14:00 „Superauklė“.
15:00 „Griežčiausi tėvai“.
16:15 „Būrėja“. Realybės dok.
16:50 „Akoji“.
18:00 „Tabatos salonas“.
19:00 „ROMANTIKA Eliza“. Daugiaserijinis filmas. Italija.
21:00 Nemasus kinas. Psichologas kaimė. 1983 m. Komedija. Prancūzija.
22:55 Prisimink mane. Melodrama. JAV.
01:10 „Atpildas“.
03:00 Programos pabaiga.



04:40 Europos žaidynės.
08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Universitetai. Laida studentams.
10:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - paplūdimio tinklinis, dviračių lenktynės, boksas, gimnastika. Tiesioginė transliacija iš Baku.
23:45 Nužudyti Bilą. JAV, trileris.
01:45 Kinų zodiakas. Honkongas, Kinija, veiksmo filmas.
03:55 CSI Majamis.



09:00 Virtuvės istorijos. Kulinarijos ir pašnekesių laida.
09:30 Kultūra +. Kultūros laida.
10:00 Moterų laimė. Lietuva, serijais.
11:30 Mankštinkitės. Rusija, sporto laida.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Rutos Rendel detektyvai.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Mergina už borto. Vokietija, romantinė drama.
23:00 Mija ir milijonierius. Vokietija, komedija.
00:50 Inspektorius Morsas. JAV, kriminalinė drama.
02:45 Programos pabaiga.



07:35 Programa.
07:39 TV parduotuvė.
07:55 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
09:00 „Laukinių kačių nuotykių“.
10:00 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.
11:00 Spąstai tėčiui.
13:00 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
14:00 „Meilės virtuvė“. Romantinė komedija. JAV.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrų sala“.
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
18:30 „Laukinis pasaulis“.
19:00 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 „Išgyventi Afrikoje“.
20:00 „Iššūkis“.
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 „Merfio dėsnis“. D. Britanija.
23:50 „Gyvenimo šukės“. Siaubo filmas. D. Britanija.
01:35 „Meilės virtuvė“. Romantinė komedija. JAV.
03:05 „Merfio dėsnis“.
04:45 „Gyvenimo šukės“. Siaubo filmas. D. Britanija.
06:05 „Genijai iš prigimties“.

LIUKS!

06:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.
07:35 Kai švencia Skorpionai.
09:15 Liuks! Muzika.
10:20 Ledų šventė 2011.
12:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.
13:35 Kai švencia Skorpionai.
15:15 Liuks! Muzika.
16:20 Ledų šventė 2011.
18:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.
19:35 Kai švencia Skorpionai.
21:15 Liuks! Muzika.
22:20 Ledų šventė 2011.
00:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.
01:35 Kai švencia Skorpionai.
03:15 Liuks! Muzika.
04:20 Ledų šventė 2011.

**SEKMADIENIS,
BIRŽELIO 21 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klausimėlis.lt.
06:20 Ryto sunkinis su Žita Kelmickaitė.
07:15 Šventadienio mintys.

07:40 Rojus Lietuvoj. TV serijais. 11, 12 s.
08:30 Ginių horizontai.
09:00 Premjera. Padūkėliai marsupilamiai.
09:25 Premjera. Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
09:40 Šervudo padauža Robinas Hudus.
09:50 Džeronimas 2.
10:15 Aviukas Šonas 4.
10:25 Gustavo enciklopedija.
10:55 Premjera. Brolių Grimų pasakos. Vokietija.
12:00 Pasaulio dok. Musonų žmonės.
13:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 3. Detektyvas.
14:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota).
15:00 Emigrantai. (kart.).
15:45 Klausimėlis.lt.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD.
16:15 Tikri vyrai. Realybės dok. (kart.).
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida.
17:35 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
19:30 Pasaulio panorama.
19:55 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Giminės po 20 metų.
21:50 Lietuviško kino vakaras. Premjera. Nesamasis laikas. Mistinė drama.
23:15 Žagarės vyšnių festivalis 2014. Renkasi geriausieji. „Biplan“.
00:10 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 3. Detektyvas. (kart.).
01:45 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
03:30 Giminės po 20 metų. (kart.).
04:15 Mūsų miesteliai. Ylakai. I dalis. (kart.).
05:05 Pasaulio panorama. (kart.).
05:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Duokim garo!
09:30 ORA ET LABORA. Benediktinų kelias Lietuvoje.
10:00 Šventadienio mintys.
10:30 Mūsų miesteliai. Krinčinas. I dalis.
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Pasaulio vyrų regbio septynetų taurės geriausios rungtynės.
12:15 LRT Kultūros akademija. Ilja Laurasas. Verslas naujai. Kaip pritraukti investicijas. 1 d.
13:00 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
13:15 Mokslo sriuba.
13:30 Richard Strauss. Opera „Salomėja“. Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro spektaklis.
15:10 Lietuvių dok. meistrai. Petras Abukevičius. Meškutės Nidos nuotykių.
16:05 Natų ir raidžių žaidimuose. Palčinskaitės vakaras-koncertas.
17:00 Estradinės melodijos. Vadovas Juozas Tiškus. 1969 m.
17:30 Septynios Kauno dienos.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.).
18:15 Rusų gatvė. Žinios. (Subtitruota).
18:45 Valdovų rūmai. Dok. apybraiža. 2 laida.
19:15 Posūkiu su Viktoru Gerulaičiu.
20:00 Auksinis balsas. HD.
21:00 LRT OPUS ORE. Grupės „Garbanotas Bosistas“ koncertas.
22:00 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
22:30 Panorama. HD (kart.).
22:52 Sportas. (kart.).
22:57 Orai. (kart.).
23:00 Gera muzika gyvai. „American Songbirds Festival“.
01:05 Džiazo muzikos vakaras. XX Klaipėdos pilies džiazo festivalis. „Sheila Raye Charles & Kongas“.
02:15 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Litis“.
06:55 „Zoro“. 1997 m. Animacinis serijais. JAV.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Denis Vaiduokliukas“.
08:10 „Madagaskaro pingvinai“.
08:35 „Tomo ir Džero nuotykių“.
09:00 Sveikatos ABC televizija.
09:30 „Na, palauk!“.
10:00 KINO PUSRYČIAI Padangų gimnazija. Nuotykių filmas šeimai.
12:05 Superagentas Simonas (Simon Sez). N-7. 1999 m. Veiksmo komedija. JAV.
13:45 Ponas Amsius. Filmas šeimai. Vokietija.
15:40 „Vedęs ir turi vaikų“. Situacijų komedija. JAV.
16:15 „Čiauškutė“.
18:30 Žinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 Telefoto. TV žaidimas.
20:00 KK2 vasara.
21:25 Mis Staptoji agentė 2. Ginkluota ir žavinga. Veiksmo komedija. Australija, JAV.
23:40 Trise valtimi arba be irko. Nuotykių komedija. JAV.



01:40 Urvas. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
03:35 Programos pabaiga.
03:40 Lietuva Tavo delne.



06:35 Teleparduotuvė.
07:20 S dalelių paslaptys.
08:00 Bailus voveriukas.
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
09:00 Statybų TV. Laida.
09:30 Daktaras Dolitlis. JAV, komedija.
11:10 Stebuklingi batai 2. JAV, filmas šeimai.
13:05 Gyvenimo bangos.
15:45 Ekstrasensai detektyvai.
16:45 Ekstrasensų mišis.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Savaitės komentarai. Politinių įvykių apžvalga.
19:30 Brilliantinė ranka. Rusija, nuotykių komedija, 1968.
21:40 Artimi priešai. JAV, veiksmo filmas.
23:15 Kietas riešutėlis. Kerštas su kaupu. JAV, veiksmo trileris.
01:50 Mūsų šeimos vestuvės. JAV, romantinė komedija.
03:45 Programos pabaiga.



07:00 "Ekstrasensų mišis".
08:00 Pirmas kartas su žvaigžde. Realybės šou.
08:30 Tauro ragas. Laida medžiotams.
09:00 Autopilotas. Laida apie automobilius.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 "FAILAI X Nibelungų kodas". Dok. filmas. Vokietija.
11:00 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Pavojingi susitikimai". Dok. filmas. JAV.
13:00 "Džiunglių princesė Šina".
14:00 Sveikatinam koncertas.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 "Laukinis".
18:00 "Ekstrasensų mišis". Sensacijų šou.
19:00 MEILĖS ISTORIJS Inga Lindstrom. Meilės reikalai. Romantinė drama.
21:00 "Kortų namelis".
23:10 Apgavikai. Komedija. JAV.
01:30 "Mano mylimiausia ragana". Humoro serialas.
02:30 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Tai bent žvėryneiši!".
11:00 "Mūsų mažieji draugai".
12:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė". Kulinarinė laida. D. Britanija.
12:30 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Superauklė". Realybės serialas.
15:00 "Griežčiausi tėvai".
16:15 "Būrėja". Realybės dok.
17:25 "Nustebink mane". Magijos šou.
18:40 "Kas aprens nuotaką?" Realybės šou. Italija.
19:50 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
21:00 SEKMADIENIO DETEKTYVAS Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm. Pasakų miškas. Detektyvas. Vokietija.
22:55 Dar palaukite... Romantinė komedija. JAV.
00:40 "Tikrasis seksas ir miestas. Niujorkas".
01:40 Programos pabaiga.



04:40 Europos žaidynės 2015.
08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - šaudymas iš lanko, boksas, dviračių lenktynės, šaudymas, šuoliai į vandenį, lengvoji atletika. Tiesioginė transliacija iš Baku.
00:00 Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Austrijos prizo lenktynės. Vaizdo įrašas.
02:25 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
03:15 Programos pabaiga.



08:00 Kultūra+. Kultūros laida.
08:30 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime.
09:00 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.
10:00 Moterų laimė. Lietuva, serialas.
11:30 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Rutos Rendel detektyvai.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.

20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Bučiniai į la carte. Vokietija, romantinė komedija.
22:55 Menų sala. Kultūros laida.
23:30 Mergina už borto. Vokietija, romantinė drama.
01:20 Inspektorius Morsas. Kriminalinė drama.
03:15 Programos pabaiga.



07.05 Programa.
07.09 TV parduotuvė.
07.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09.00 Girių takais. Laida medžiotojams ir gamtos mėgėjams.
09.35 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.
10.10 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus..
10.40 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11.10 „Laukinių kačių nuotykių“.
12.10 Nacionalinė loterija.
12.15 „Išgyventi Afrikoje“.
12.45 „Vandens žiurkės“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 „Tigrų sala“.
17.00 Žinios.
17.27 Orai.
17.30 Pasaulis X. „Joninių burtai, mistiniai ritualai ir vasaros lygiadienio stebuklai“. Laida apie parapsichologiją.
18.30 „Laukinis pasaulis“.
19.00 Žinios.
19.27 Orai.
19.30 „Išgyventi Afrikoje“.
20.00 „Iššūkis“.
21.00 Žinios.
21.27 Orai.
21.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22.30 Premjera. „Šetlando žmogūdystės. Raudoni kaulai“. Kriminalinis detektyvas. D. Britanija.
23.45 Premjera. „Skrudis į tamsą“. Siaubo filmas. Tailandas.
02.05 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
02.50 „Šetlando žmogūdystės. Raudoni kaulai“. Kriminalinis detektyvas. D. Britanija.
03.45 „Skrudis į tamsą“. Siaubo filmas. Tailandas.
05.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
06.10 „Genijai iš prigimties“.



06:00 Nauja daina 2010.
08:40 Liuks! Muzika.
10:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateiities?".
10:50 Ką daryt? Radži koncertas.
12:00 Nauja daina 2010.
14:40 Liuks! Muzika.
16:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateiities?".
16:50 Ką daryt? Radži koncertas.
18:00 Nauja daina 2010.
20:40 Liuks! Muzika.
22:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateiities?".
22:50 Ką daryt? Radži koncertas.
00:00 Nauja daina 2010.
02:40 Liuks! Muzika.
04:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateiities?".
04:50 Ką daryt? Radži koncertas.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Pasaulio dok. Šunų ABC. JAV. (kart.).
12:00 Pasaulio dok. Musonų viešpatija. 5 d. Musonų žmonės.
13:00 Pasaulio panorama. Ved. Karolis Kaupinis. HD (kart.).
13:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
14:00 Žinios. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
14:50 Naisių vasara. 6 sezonas. TV serialas.
15:40 Komisaras Reksas.
16:30 Puaro. Detektyvas. D. Britanija.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida. (su vertimu į gestų kalbą).
18:32 Sportas.
18:35 Orai.
18:40 Meilė kaip mėnulis. TV serialas.
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Teisė žinoti.
22:20 Premjera. Šlovės dienos.
23:10 Vakaro žinios. Sportas. Orai.
23:30 Apokalipsė. Antrasis pasaulinis karas. Dok. serialas. Prancūzija.

00:25 Tikri vyrai. Realybės dok.
01:10 Laba diena, Lietuva. HD (kart.).
01:55 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
02:40 Naisių vasara. 6 sezonas. TV serialas. (kart.).
03:30 Puaro. Detektyvas. D. Britanija.
05:15 Teisė žinoti. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolių Grimų pasakos. Nykštukėnas. Vokietija.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Septynios Kauno dienos. (kart.).
12:45 Kultūra +. (kart.).
13:10 ORA ET LABORA. Benediktinų kelias Lietuvoje. (kart.).
13:45 Gera muzika gyvai. „American Songbirds Festival“. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetas Marius Burokas.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė. Vokietija.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Rusų gatvė. Žinios. (Subtitruota, kart.).
18:30 Triumfo arka. Gražiausios akimirkos. 2009m.
19:30 Pasimatuok profesiją. Laida apie mokinių profesinį veiklinimą.
20:15 Prisiminkime. Dainuoja Nijolė Ščiukaičė.
20:30 Premjera. Džiunglių knyga 2.
20:52 Aviukas Šonas.
21:00 Šablės kino klubas pristato. Aktas.
21:30 Teatras. Aut. Margarita Alper.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Prancūziškas bučiny. Romantinė komedija. JAV. (kart.).
00:20 Naktinis ekspresas.
00:50 Panorama. Verslas. Kultūra. HD (kart.).
01:25 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. (kart.).
01:40 Sportas. (kart.).
01:45 Orai. (kart.).
01:50 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
02:20 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Ančiukai Duoniukai".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Trys vyrai ir kūdikis. 1987 m. Komedija šeimai. JAV.
11:00 G būrys. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
12:45 "Tomo ir Džerio nuotykių".
13:10 "Džonis Testas".
13:35 "Ančiukai Duoniukai".
14:00 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos. N-7.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Tikras gyvenimas: "Trečias nereikalingas". Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
20:30 Tikras gyvenimas: "Lašelis beprotybės". Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Pražūtinga audra. Veiksmo filmas. JAV, Vokietija.
00:40 "Alkatrazas".
01:35 "Grubus žaidimas".
02:30 Programos pabaiga.
02:35 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Šeimos reikalai. Kanada, komedija.
07:25 Pasaulio dok. Šunų ABC. JAV. (kart.).
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sukuryje. Vokietija, drama.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:00 Brilliantinė ranka. Rusija, nuotykių komedija, 1968.
13:00 Madagaskaro pingvinai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Moterų laimė. Lietuva, serialas.
20:00 Pamiškis mane. Lietuva, pasimatymų šou.
21:00 Drašios ir žavios. Lietuva, nuotykių realybės šou.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Netikėta meilė. Kanada, D. Britanija, drama.
00:40 Dirbtinis intelektas. JAV, veiksmo serialas.

01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:25 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.
03:15 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televizija.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Ekstrasensų mišis".
08:55 "Laukinis".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Meilės sala". Realybės šou. JAV.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Armagedonas. 1998 m. Katastrofų filmas. JAV.
00:30 "Mentalistas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:30 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamo kova".
09:10 "Tikri pabaisos".
09:35 "Dreikas ir Džošas". Humoro serialas. JAV.
10:00 "Mano puikioji auklė". Humoro serialas.
11:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė". Kulinarinė laida. D. Britanija.
11:35 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida.
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Akloji".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo sviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 Džiunglių karalius. 1997 m. Nuotykių komedija. JAV.
22:50 "Mentalistas".
23:45 Naktis ir diena. Vilnius. N-7.
00:45 "Dūmas".
01:45 Programos pabaiga.



04:00 Europos žaidynės.
07:45 Teleparduotuvė.
08:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - badmintonas, sambo, boksas, lengvoji atletika, gimnastika. Tiesioginė transliacija iš Baku.
09:30 Universitetai.tv. Laida studentams.
10:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - badmintonas, sambo, boksas, lengvoji atletika, gimnastika. Tiesioginė transliacija iš Baku.
20:00 Nauja norma. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
22:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou.
22:30 6 kadrai.
23:00 Snaždesys. JAV, trileris.
00:50 Superpolicininkas. Veiksmo filmas.
02:30 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąsūs.
08:40 Nanomeilė.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
10:50 Bučiniai į la carte. Vokietija, romantinė komedija.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamiškis mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
20:35 Pamiškis mane. Lietuva, drama.
21:00 Keturi metų laikai. Žiema. Vokietija, romantinė drama.
22:50 Kerštas. JAV, drama.
23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:35 Programos pabaiga.



07.10 Programa.
07.14 TV parduotuvė.
07.30 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
08.00 Girių takais. Laida medžiotojams ir gamtos mėgėjams.
08.30 Šiandien kimba. Laida žvejams.
09.00 Kitoks pokalbis. Svečiuose M. Vitulskis.
10.00 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą.
11.00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
12.00 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
13.00 "Dingęs pasaulis".
14.05 "Genijai iš prigimties".
14.40 TV parduotuvė.
14.55 "Vandens žiurkės".
16.00 Žinios.

16.18 Orai.
16.20 Kaimo akademija. TV žurnalas. Vedėja L. Pilipavičienė.
17.00 Žinios.
17.18 Orai.
17.20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18.00 Reporteris.
18.23 Orai.
18.25 Kitoks pokalbis. Svečiuose P. Vanagas. Pokalbių laida.
19.25 "Byla "Gastronomas Nr.1"". Istorinis kriminalinis serialas.
20.25 "Froido metodas".
21.30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
22.30 Reporteris.
23.00 "Pragas ant ratų". Epinis veiksmo serialas.
00.00 "Byla "Gastronomas Nr.1"". Istorinis kriminalinis serialas.
01.30 "Miestelio patroliai".
02.15 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
03.00 Reporteris.
03.25 "Miestelio patroliai".
04.10 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
04.55 Reporteris.
05.20 "Miestelio patroliai".
06.05 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
06.50 Gamtos pasaulis. Dok. f.



06:00 Kai švenčia Žuvys.
07:40 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
09:10 Liuks! Muzika.
10:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
12:00 Kai švenčia Žuvys.
13:40 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
15:10 Liuks! Muzika.
16:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
18:00 Kai švenčia Žuvys.
19:40 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
21:10 Liuks! Muzika.
22:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
00:00 Kai švenčia Žuvys.
01:40 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
03:10 Liuks! Muzika.
04:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Šlovės dienos. 10 s. (kart.).
11:55 Apokalipsė. Antrasis pasaulinis karas. Dok. serialas. Prancūzija.
12:50 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
13:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
14:00 Žinios. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva. HD.
14:50 Naisių vasara. 6 sezonas. TV serialas.
15:40 Komisaras Reksas. Pradėtas.
16:30 Puaro. Detektyvas. Didžioji Britanija.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:32 Sportas.
18:35 Orai.
18:40 Meilė kaip mėnulis. TV serialas.
19:30 Emigrantai. Socialinės dok. laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Duokim garo! Finalas.
23:45 Pražūtingas eksperimentas. TV mini serialas. JAV.
02:40 Naisių vasara. 6 sezonas. TV serialas. (kart.).
03:30 Puaro. Detektyvas. D. Britanija. (kart.).
05:15 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba (kart.).
12:30 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu. (kart.).
13:15 Amžininkai. 1941 m. birželis. Aut. Rimas Bružas. 2007 m.
14:05 Moterų choras „Liepos“ jubiliejinis koncertas. (kart.).
15:15 Prisiminkime. Dainuoja choras „Liepaitės“. (kart.).
15:25 Estradinės melodijos. Vadovas Juozas Tiškus. 1969 m.
15:55 ...formatas. Poetas Donaldas Kajokas.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.

18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba.
18:50 Pasaulio dokumentika. Nepatikėtum, kad čia galima gyventi.
19:20 Lietuvių liaudies buities muziejus. Dok. apybraiža. 1998 m.
19:40 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
20:30 Premjera. Džiunglių knyga 2.
20:52 Aviukas Šonas.
21:00 Koncertas „Joninių naktį“.
22:45 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
23:00 Lietuviško kino vakaras. Nesamasis laikas. Mistinė drama. (kart.).
00:25 Naktinis ekspresas.
00:55 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:30 Dėmesio centre. (kart.).
01:45 Sportas. (kart.).
01:50 Orai. (kart.).
01:55 Dabar pasaulyje.
02:25 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Ančiukai Duoniukai".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Mis Slaptoji agentė 2. Ginkluota ir žavinga. Veiksmo komedija.
11:10 Padanglių gimnazija. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
13:15 "Džonis Testas".
13:45 "Ančiukai Duoniukai".
14:10 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Tikras gyvenimas: "Talismanas". Šeimų dramų pristato Dalius Mertinas.
20:30 Tikras gyvenimas: "Tarybinis romanas". Šeimų dramų pristato Dalius Mertinas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Operacija "Delta farsas". Nuotykių komedija. JAV.
00:00 "Visa menanti".
00:55 "Alkatrazas".
01:50 "Grubus žaidimas".
02:45 Programos pabaiga.
02:50 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Šeimos reikalai. Kanada, komedija.
07:25 Madagaskaro pingvinai.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:00 TV Pagalba.
13:00 Madagaskaro pingvinai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Moterų laimė. Lietuva, serialas.
20:00 Ta proga!.. Lietuva, humoro laida.
21:00 Drašios ir žavios. Lietuva, nuotykių realybės šou.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 ANTIS. Zombiai atrieda atidunda! Koncertas.
00:35 Senmėgės. JAV, komedija.
02:10 Septyni psichopatai. D. Britanija, kriminalinė komedija.
04:05 Kietas riešutėlis. JAV, komedija.
05:40 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Džiunglių princesė Šina". Nuotykių serialas.
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Meilės sala". Realybės šou.
14:50 "Amerikos talentai".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
21:30 Didžioji įtampa. Kriminalinė komedija. JAV.
23:10 "Karo vilkai. Likvidatoriai III". Veiksmo serialas. Didžioji Britanija.
00:10 "Mentalistas".
01:05 "Prokurorų patikrinimas".
02:10 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".

„To jausmo nenugalejo net mirtis“, -



Olegas Bogdanovas su savo smuiku buvo tapę vienu iš kurorto simbolių



Jolanta ir Olegas 2014 m. rugsėjo 1-ąją



Laikiniai atitraukus ligai, praėjusią vasarą Olegas dalyvavo Jolantos dukters Karolinos vestuvėse

sako Jolanta, žinomo Druskininkų menininko Olego Bogdanovo žmona. Nejučiom prabėgo pusmetis, kai nebevyrpa Olego smuiko stygos, tik vėjas siūbuoja gėlių žiedlapius ant jo kapo Ratnyčios kapinėse. Amžinybėn menininkas išėjo pernai, vos prasidėjus gruodžiui, turėdamas 68-erius metus. Bet tik dabar Jolanta, Olego vadinta paskutine ir stipriausia meile bei dvasios paguoda, surado savyje jėgų papasakoti apie paskutines menininko gyvenimo dienas.

Buvo vienas iš miesto simbolių

Olegas Bogdanovas su savo smuikeliu per daugelį metų buvo tapęs tarsi vienu iš mūsų miesto simbolių. Jis grodavo koncertuose, šventėse, neatsisakydavo palinksminti ir kavinių publikos. O kur dar didžiulis būrys mokinių – juk šiemet būtų sukakę jau 50 metų, kai jis pradėjo dėstyti Druskininkų muzikos mokykloje.

Dėl pasiūlytos darbo vietos kurorto muzikos mokykloje vilnietis Olegas 1965-aisiais ir atvyko į Druskininkus. Jis perėjo į neakivaizdinį tuometinės Vilniaus konservatorijos skyrių ir ėmė mokyti druskininkiečių vaikus smuiko subtilybių.

Prieš devynerius metus, „Druskinio“ kalbintas 60-mečio proga, Olegas Bogdanovas prasarė, kad didžiausias viltis deda į paties sukurta ansamblių „Reziümė“. Jį sudarė du nariai – pats Olegas, grojęs smuiku, gitara, klavišniais, ir dainavusi jo žmona Jolanta. Abu ir susipažinę per muziką. Ketverių metų buvo bendradarbiai ir tiesiog draugai. O kaip profesinės simpatijos peraugo į asmenines, abu net nepastebėjo. Net tuoktis specialiai jie neplanavo. Tiesiog kartą Olegas juokais pasipiršo, Jolanta juokais sutiko, o viskas baigėsi tuo, kad patiems sau netikėtai jie nunešė pareiškimus į metrikacijos skyrių.

Tarpusavio ryšys stiprėjo

Ši pora išskirtinė buvo tik tuo, kad Jolantą jaunesnė už savo vyrą 26 metais. Kaip dažnai tokiais atvejais būna, netruko pasklisti įvairiausios kalbos. „Aš tvirtu būdu, esu ryžtinga ir pasitikiu savo intucija. Žmoguje vertinu ne išvaizdą, ne materialinę padėtį, o dvasią, - netrukus po vestuvių kalbėjo Jolanta. – Supratau, kad jis – tai dale-

lė manęs. Piktų šnekų neėmiau į galvą, nes savo gyvenimus juk kuriam mes patys“. „Ši laimė man – tarsi stichija“, - vyriškai trumpai tada apibendrino Olegas.

Jolanta širdyje jautėsi rami, nes svetimos šeimos neišskyrė – jau 16 metų Olegas gyveno vienas. Nors iki tol buvo vedęs ir išsiskyręs du kartus. Iš ankstesnių santuokų menininkas turėjo dvi vyresnes už Jolantą dukteris ir sūnų. „Jaučiuosi taip, lyg Jolanta būtų pirmoji ir vienintelė mano žmona, - prabėgus metams po vestuvių kalbėjo Olegas. – Apėmė sielos ramybė. Žinau, kad mano gyvenime viskas gerai. Atsirado noras kurti ir daryti gerus darbus“.

Metams bėgant, abu Bogdanovai džiaugėsi, jog ryšys tarp jų tik stiprėja. Pora beveik visą laiką praleisdavo kartu – ir į darbą, ir namo. Olegas puikiai sutarė su Jolantos dukra iš pirmosios santuokos. Per kiekvienas vestuvių metines sveikindavo vienas kitą ir būtinai nusifotografuodavo. Olegas vadino Jolantą likimo dovana ir sakydavo, kad jos dėka pats jaučiasi jaunas ir lydimas sėkmės.

„Apie mūsų meilės istoriją galima būtų parašyti knygą. Aš nežinau, ar dar kada pajusiu tiek meilės ir šilumos, kiek jos man davė Olegas“, - nesidrovėdama dabar kalba Jolanta. Ji atrado jėgų atvirai prabilti tik prabėgus pusmečiui po to, kai brangų jos gyvenimo žmogų pasiglemžė mirtis.

Mažyte šeimos pergalė

Liga atsėlino netikėtai. 2013-ųjų rudenį Olegas pasijuto blogai. Jam paralyžavo ranką ir koją, todėl daktarai įtarė insultą. „Kaip smuikininkui, jam buvo labai skaudu, - prisimena nuolat šalia vyro buvusi Jolanta, - jis negalėjo griežti, užėdavo lyg traukulių priepuoliai. Kai gydytojai atliko magnetinio rezonanso tyrimus, paaiškėjo, jog pa-

dėtis kur kas rimtesnė. Klasingai užsislėpęs plaučių vėžys jau buvo paskleidęs savo metastazes į smegenis. Ketvirta stadija. Galimybių, kad mes išsisuksim iš tos padėties, buvo mažai, bet būtent mūsų abiejų vienybė, begalinis tarpusavio pasitikėjimas suteikė stiprybės. Ir mes atlaikėme 10 smegenų švitinimo ir 6 chemoterapijos kursus!“.

Jolanta neslepia, jog buvo be galo sunku. Bet ji žinojo, kad tuo metu turi būti stipri, nes jos stiprybės reikia Olegui. „Buvau kaip kareivis – nieko nemačiau, apie save negalvojau, viską praėjom kartu“, - prisimena jauna moteris. Kai liginės palatoje žmona negalėdavo būti šalia, pora nuolat bendravo telefonu. „Tu suprask, jis menininkas, jis jautrus. Jam reikėjo nuolat girdėti mano balsą, jausti mane, semtis stiprybės. Stengiausi. Ir jis stengėsi. Ir ką – ačiū Dievuliui, po ilgo alinančio gydymo pernai gegužį tyrimai parodė, kad liga atitraukė!“ - mažyte pergalę dalijasi Jolanta.

Olegas grįžo į gyvenimą. Jis vėl paėmė į rankas smuiką, visą vasarą grojo viešbučio restorane, atgriežė Jolantos dukters vestuves, ateitis vėrėsi vaivorykštės spalvom ir minčių, kad viskas gali apsiversiti aukštyn kojom, Bogdanovams nekilo. Jie tikėjo, kūrė planus, vasarą nuvažiavo į Palangą.

Sunkus 2014-ųjų spalvis

Šitaip atėjo praėjusių metų rugsėjis. Olegas tęsė darbus ir viskas atrodė tvarkoje. Tik štai rugsėjo 24-ąją, eidamas į muzikos mokyklą, vyras sukniubo. Pripuolusių draugų dar bandė prašyti: „Tik nesakykit Joločkai!“.

„Jis mane visada taip vadino, kartais dar pavadindavo Angelu, - įvykius kaip šiandien atkartoja Jolanta. – Kaip jie man nesakys? Paskambino. Kaip tik šaltieną viriau, mečiau viską, su šlepetėmis išlėkiau. Olegas dar buvo užsispyręs, nieko čia man nėra, sako, aš dirbsiu. Be abejo, jam buvo šokas. Abu nesitikėjom, jokių ligos požymių nebuvo, apetitas geras, net vidinė intucija nieko nesakė. Atidirbo jis dar ir kitą dieną, paskui padarėm tyrimus, kurie parodė, kad liga grįžo. Žinojau, kaip jis jaučiasi, mes vienas kitą skaitydavom iš akių, jausdavom iš balso tono“.

Olegas nepasidavė. Vėl pasveik-

siau, žadėjo, nors ant kaklo jau dėdėjo limfmazgių gumbas. Jis labai norėjo gyventi. Tačiau gydytojai padėti galėjo mažai – Olego ligos stadija jau buvo neoperuotina. Pradėjo atsaisyti dirbti vidaus organai.

Nepasidavė tik Jolanta. Ji gamino vyrui specialius patiekalus, ištempdavo pasivaikščioti po gryną orą, nešdavosi kartu ir plečią – o jei Olegui šalta bus ar ant suoliuko reikės patiesti, kartu skaičiuodavo nueitus žingsnius. „Bet po to mes atkritom“, - belieka atsistoti Jolantai.

Viskas įvyko staigiai. Namuose nutiko priepuolis, vyras nustojo vaikščioti, paskui nebegalėjo ir kalbėti. „Matėm, kad gerai nebus. Man siūlė atiduoti jį į slaugos namus, bet aš to padaryti negalėjau. Juk tai mano žmogus. Aš žinojau, kad jis visada norėjo mano akis matyti, ranką liesti, neišvaizdavo, kad kažkas svetimas jį prižiūrėtų“, - atvirauja Jolanta. Moteriai padėti atėdavo med. sesuo, ji matė Jolantos atsidavimą, kartais patarinėjo nepamiršti ir savęs. Pagalbos ranką ištiesė ir kaimynai, viena kaimynė net nakvodavo pas Bogdanovus paskutiniąją Olego gyvenimo savaitę. Jolanta nuo vyro atitraukdavo tik išbėgusi išnešti šiukšlių.

Išėjo labai ramiai

„Tą paskutiniąją savaitę Olego akyse atsirado išgąstis. Sakydavau, tu nebijok nieko, aš visada tave saugosiu, o tu mane saugosi. Ir glostydavau ranką. O jam ašaros byrą iš akių, bet nieko pasakyti negali. Šito momento niekada nepamiršiu...“, - sako Jolanta. Tada abu suprato, kad artėja laikas skirtis.

„Išėjo jis labai ramiai. Tiesiog nustojo kvėpuoti. Tai buvo gruodžio 4-oji“, - prisimena moteris.

Paklausta, kodėl, pasakodama apie Olego ligą ir praeitus kančių kelius, ji visada vartoja žodį „mes“, kaip mamos, kalbėdamos apie mylimus vaikus, Jolanta nesutrinka: „Patikėkit, kai jis nustojo vaikščioti, aš ko gero ir elgiausi kaip mama. Kitaip negalėjau. Sūpavau jį kaip vaiką. Kiek jis man davė gerumo, meilės, šilumos būdamas sveikas, stengiausi gražinti jam atgal“.

Bogdanovams Dievas lėmė pragyventi kartu dešimt metų. „Ir meilėje, ir ligoje“, - kaip tarė priesaiką Kūrėjui tuokdamiesi Ratnyčios

bažnyčioje. „Jautėme, kad mes vienas kitam esam vieninteliai“, - tyliai sako Jolanta. Dėmesys, pagarba, pagalba.

„Olegas pasirodė esąs šeimos žmogus, tik jam reikėjo sužadinti šiuos jausmus, - pasakoja moteris. – Tarp mūsų buvo visiškas pasitikėjimas, visiška pagarba, mums nereikėjo nieko kito, net draugų. Jis man buvo visas pasaulis, o aš jam. Todėl jo netekti man buvo nepaprastai sunku“.

Ilgės išsiliejo kūryboje

O atsukus laiką atgal ir pažvelgus į tą kartą nugyventą dešimtmetį, tikriausiai nė minutei nekilo abejonė dėl sprendimo susieti savo gyvenimą su šiuo žmogumi? „Jokiu būdu, - užtikrintai sako Jolanta. - O metų skirtumas santykiuose, patikėkit, neturi visiškai jokios reikšmės. Vyresnis jis ar jaunesnis, jei tai tau skirtas žmogus, tu pajusi. Apskritai esu dėkinga likimui, kad mus suvedė ir kad man padovanojo tuos nuostabius dešimt metų“.

Olegas į Anapilį išėjo mylintis ir mylimas. O tai duota tikrai ne kiekvienam. Pikti liežuviai, lydėję visą Bogdanovų santuoką, anot Jolantos, įtakos jos gyvenimui neturi. „Jie ne man blogai daro, o sau“, - įsitikinusi moteris. „Taip, taip, girdžiu piktus komentarus gatvėje, parduotuvėje, net kapinėse. Ir į akis kartais pasako. Skaudžiausia buvo tuo metu, kai buvau silpna, palūžusi dėl netekties, pažeidžiama. Bet tegul lieka jiems ant sąžinės. Žmonės, ne man jus teisti, yra aukščiausias teisėjas – Dievas, gaukite rimbu nuo jo“, - sako Jolanta. Jai įstrigo Olego žodžiai, kad jis nebijo mirti, jis bijo ją palikti šiame purvname pasaulyje. Gyvas būdamas jis visada stengdavosi žmoną apginti.

Jolantai dar tik 43-eji, jos gyvenimas – dar prieš akis. „Bet manau, kad šitas meilės pilnas dešimtmetis niekada neišdils iš mano atminties. Tai didžiulė man atitekusio Dievo dovana, už kurią esu labai dėkinga“, - sako ji. Jolanta prisipažįsta, jog išėjęs Olegui, ji ėmė kurti. Jau parašė nemažai muzikinių gedulingų kūrinių, į kuriuos sudėjo visus savo išgyvenimus. „Kai būsiu pasirodusi, atliksiu juos laidojimo namuose, - pažadėjo moteris. – To, manau, norėtų ir Olegas“.

„Druskonio“ inf.

Krikštynos - gražiausia šeimos šventė

Birželio 13-ąją Druskininkų Švč. M. Marijos Škaplierinės bažnyčios kunigas Renald Kučko pakrikštijo 2 mažuosius druskininkiečius: Deimantę Vilkelę ir Bernardą Vytautą Mizarą. Sveikiname jų tėvus, krikštintėlius, senelius ir visus artimuosius!

Kunigas R. Kučko pakrikštijo Deimantę Vilkelę, Ingos ir Kęstučio Vilkelių dukrą. Krikštynų ceremonijoje jiems asistavo Deimantės krikšto tėvai - Stasys Vilkelis ir Giedrė Balčiūtė



Bernardo Vytauto Mizaro krikštynų ceremonijoje prie Druskininkų bažnyčios altoriaus šalia tėvų Irenos ir Roberto Mizarų stovėjo krikšto tėvai - Ugnius Savickas ir Ugnė Česnulytė bei artimieji

RENGINIAI

Birželio 19 d. 17 val. Pramogų aikštėje Tautinių bendrijų jaunimo ansamblių koncertas. Koncertuos Kauno armėnų ansamblis "Hayrenik" ir Trakų karaimų ansamblis "Birtlik".

Birželio 23 d. Leipalingio mokyklos stadione Joninių šventė "KUPOLIO ROŽĖ". Nuo 17 val. mokyklos sporto aikštyne tinklinio ir futbolo varžybos. 20 val. Vainikų pynimas, "joniškiausio" vainiko rinkimai, foto sesija, Jonų ir Janinų pagerbimas, atrakcijos, vaidilučių vaisės, Joninių arbata, surinkata iš 9 vaistingųjų augalų, ugnies deivės Gabijos laužo uždegimas, parčio žiedo paieškos, naktišokiai. Linksmins Metelių kapela "Metelys", folkloro ansamblis "Serbenta", atlikėja Mama Rock'n'Roll.

Birželio 23 d. Joninių šventė Druskininkuose.

19 val. Pramogų aikštėje tradicinės apeigos, aukojimai, varduvininkų sveikinimai, šventės simbolii (žvakių, vainikėlių, suvenyrų) dirbtuvėlės. Koncertuos folkloro ansamblis "Stad-alėlė", liaudies muzikantai, Žitomiro (Ukraina) choreografijos mokyklos liaudies šokių kolektyvas „Soneško“, atlikėja Mama Rock'n'Roll.

23 val. Šventės dalyvių eitynės su fakelais ir vainikėliais link Druskonio ežero, 23.15 val. vainikėlių plukdymo ir stebulės deginimo apeigos prie Druskonio ežero.

Birželio 24 d. 14 val. Pramogų aikštėje Karaliaučiaus lietuvių bendruomenės meno kolektyvų "Malūnėlis" ir "Liepona" bei kazokų meno kolektyvo "Ataman" koncertas.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“

Birželio 19 d. (penktadienį) 21 val. „Duo Sonore“ - „Tango ir ne tik...“ Dalia Suraučiūtė (smuikas), Aušra Vileikienė (altas). Įėjimas - 1,7 eur.

Estradinio dueto "Mudu Abudu" gyvos muzikos vakarai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: birželio 19, 24, 26 d.; san. "Belorus" kavinėje 20.30 val.: birželio 23, 25, 30 d.

„Komedija turi tiek atspalvių, kiek ir gyvenimas“

Kai tradiciniai teatrai užveria savo duris vasarai, atsisveikindami iki rudens, laiko veltui švaistyti net neketina šiuolaikinis komedijos teatras. „Vasara – tai metas, kai kiekvieną laisvą akimirką norime praleisti prasmingai, įsimintinai ir smagiai. O tai praktiškai neįmanoma be geros, skoningos komedijos teatro vadovas Egidijus Baranauskas, su teatro kolektyvu jau susidėliojęs vasaros maršrutus po Lietuvos kurortus, tarp kurių – ir Druskininkai. - Egidijau, kodėl gi „Domino“ teatras vasarą neatostogauja, kaip įprasta visiems teatrams? Ar Jums tamsūs scenos užkulisiai arčiau širdies negu saulėtos vasaros pramogos?

- Neabejokite, vasarą mes visi tikrai labai mėgstame – tiek aktoriai, tiek techninis personalas, tiek ir administracijos darbuotojai. Visada stengiamės kartu ar asmeniškai išnaudoti kiekvieną pasitaikiusią progą pasimėgauti gamta, kelionėmis ir pramogomis. Tačiau – tiesa – nuo darbo, kurį mėgstame ir kuriuo tikime, net keliems mėnesiams mums atitrūkti visai nesinori. Juolab, kad mūsų ištikimiausi žiūrovai net ir vasaros metu nori apsilankyti teatre. Jau ne vieneri metai, kai vasaros atostogų „Domino“ teatras neišeina – mes atidarome naują „Domino vasaros“ sezoną ir dirbame kiek laisvesniu, leng-



vesniu grafiku. Šiek tiek keičiasi ir mūsų geografija – daugiau važiuojame į pajūrį ir į kitus kurortus, tarp kurių visada yra ir Druskininkai. Taip išeina, kad būname ten, kur vasarą būna visa Lietuva. Skirtumas tik tas, kad važiuojame kartu su savo šauniais kolegomis ir smagiais spektakliais.

- Tačiau ar teatras tikrai gali konkuruoti su paplūdimiais, saulės voniomis ir kitomis vasaros pramogomis? Juk tradiciškai teatras suprantamas kaip intelektualinė pramoga, galbūt ne visai tinkanti nerūpestingoms atostogoms.

- Tradiciškai, formaliai žiūrint, tiesos tame yra. Tačiau neformali realybė yra tokia, kad tikriems teatro mylėtojams trys mėnesiai per

metus be teatro – tai pakankamai ilgas laikotarpis. Nenorėtume nuvilti savo žiūrovų ir palikti juos vasarai be galimybės apsilankyti mūsų spektakliuose. Be to, ir mūsų rodomas žanras savaime lemia, kad „Domino“ spektakliuose vyrauja nerūpestinga nuotaika, puikiai tinkanti atostogoms, romantiškiems pasimatymams ar draugų susitikimams, prieš ilgą vakarą kartu. Esame vienintelis profesionalus komedijos teatras Lietuvoje, todėl savo misija laikome pareigą padėti žmonėms svarbius dalykus gyvenime pamatyti per juoko prizmę. Intelektualinis menas tikrai nėra vien rimtos diskusijos ar dvasinės kančios – nuoširdžiai pasijuokti iš savęs, savo ydų ir silpnybių gali tik aukšto emocinio intelekto žmonės. O tikras juokas, be kurio geros atostogos tikriausiai neišsivaizduojamos, – tai nuostabi terapija žmogaus sielai. Manau, tai ir yra priežastis, kodėl su saule ir jūra mums konkuruoti tikrai įmanoma.

- Apie ką pasakoja populiariausios vasaros komedijos?

- Vargu ar pavyktų glaustai apibendrinti, kurios iš komedijų vasarą yra populiariausios. Vasaros repertuaras toks pats įvairus, kaip ir žiūrovai – atostogautojai iš įvairiausių Lietuvos kraštelių, atostogų į gimtinę grįžtantys ir teatro gimtąją kalbą pasiilgę emigrantai, neatostogaujantys ir didžiuosiuose

miestuose vasarą leidžiantys žmonės, mažesni miestelių – tokių kaip Druskininkai gyventojai, kurie ne taip dažnai turi progos vaikščioti į teatrą, kaip didmiesčių gyventojai, todėl vasarą į kiekvieną atvažiuojantį spektaklį bilietus perkantys su didžiuoju nekantrumu. Tad repertuarą sudarome taip, kad visi rastų jiems priimtinausią komedijos žanrą.

- Argi komedija savaime nėra žanras, kad jį skirstote į požanrius?

- Mano nuomone, komedija yra labiausiai neįvertintas teatro žanras Lietuvoje, ir taip didžiąja dalimi yra todėl, kad mažai apie jį žinome, kalbame ir gilinamės. Dažnai terminas „komedija“ vartojamas apibūdinti lengvo turinio spektaklį, be paslėptų prasmų, be daugialypiškumo, be gijų į intelektualinius kultūros istorijos klodus, be medžiagos apmąstymams ir išvadoms. Ir toks apibūdinimas visiškai teisingas, jei kalbame apie situacijų komedijas. Tačiau jis niekaip neatitinka intelektualinių, kriminalinių, juodo humoro, romantišnių, psichologinių komedijų, nes jos turi tiek pat atspalvių, kiek ir gyvenimas. Pavyzdžiui, psichologinė komedija taip pat sėkmingai galėtų būti pavadinta psichologine drama, jei tik nepasižymėtų taikliu ir skoningu humoru. Tačiau geras humoras ir yra tas skiriamasis ele-

mentas, leidžiantis apie svarbius, kartais net skausmingus dalykus kalbėti ne su ašaromis, o su šypsena. Nė vienas nesame tobulas žmogus, bet dėl to nereikia savęs smerkti, nereikia kankintis. Visi esame patyrę sunkių akimirkų – galime dėl to savęs gailėtis arba galime priimti tai kaip patirtį, kuri padės mums tapti geresniais, didesniais žmonėmis. Viskas priklauso nuo požiūrio kampo, o mes visada renkames optimistinį požiūrį – verčiau pasijuokti, atleisti ir taip duoti naują pradžią geresniam, stipresniam sau.

- Ar visų šių žanrų komedijas bus galima pamatyti ir Druskininkuose šią vasarą?

- Tikrai taip! Vasaros sezoną Druskininkuose „Domino“ teatras pradės juodo humoro spektakliu – naujausia mūsų premjera be cenzūros, skirta tik suaugusiems, „Testosteronas“. Tačiau bus galima pamatyti ir legendiniais mūsų teatre tapusius spektaklius „Laukinė moteris“, „Striptizo ereliai“, klasikinę Brodvėjaus komediją „Primadonos“, vieną populiariausių kriminalinių komedijų pasaulyje „Žirk-lės“, nuostabią intelektualinę komediją „Vyrų laiška (elektrikai, tėvynei ir krepšiniui)“ ir daugelį kitų. Tikrai tikiu, kad šios komedijos praturtins druskininkiečių ir jų svečių vasarą.



08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Tikri pabaisos".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė". Kulinarinė laida. D. Britanija.
11:35 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida.
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Akioji".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 "Velvet". Ispanija.
22:45 "Mentalistas".
23:40 Naktis ir diena.
00:40 "Dūmas".
01:40 Programos pabaiga.



04:00 Europos žaidynės 2015.
07:45 Teleparduotuvė.
08:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - badmintonas, krepšinis 3x3, plaukimas, boksas. Tiesioginė transliacija iš Baku.
20:00 Nauja norma.
21:00 Naša Raša.
21:30 Nevykėliai po priedangą. JAV, kriminalinė veiksmo komedija.
23:45 Motinos diena. JAV, siaubo drama.
02:00 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąsūs.
08:40 Nanomėilė.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
10:55 Keturi metų laikai. Žiema. Vokietija, romantinė drama.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Keturi metų laikai. Pavasaris. Vokietija, romantinė drama.
22:50 Kerštas. JAV, drama.
23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:35 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Reporteris.
07:50 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08:50 "Albanas".
09:55 "Byla" "Gastronomas Nr.1".
11:00 "Air America".
12:00 "Klounas".
13:00 "Dingęs pasaulis".
14:05 "Genijai iš prigimties".
14:40 TV parduotuvė.
14:55 "Vandens žiurkės".
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:23 Orai.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Marija Aušrinė Pavilionienė.
19:25 "Sukčius". Kriminalinis serialas.
20:25 "Šerifas".
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22:30 Reporteris.
22:52 Pažangi Lietuva.
22:57 Orai.
23:00 "Pragas ant ratų". Epinis veiksmo serialas. Kanada.
00:00 "Byla" "Gastronomas Nr.1".
01:00 Reporteris.
01:30 "Kinsis". Biografinis filmas. JAV.
03:25 "Pumų medžioklė". Erotinė komedija. JAV.
04:55 "Sėkmingi mainai". Komedija. JAV.
06:20 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
07:00 Gamtos pasaulis. Dok. f.



06:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
07:50 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
09:30 Liuks! Muzika.
10:25 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa "Nepraras vilties".
12:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
13:50 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
15:30 Liuks! Muzika.
16:25 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa "Nepraras vilties".
18:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".

19:50 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
21:30 Liuks! Muzika.
22:25 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa "Nepraras vilties".
00:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
01:50 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
03:30 Liuks! Muzika.
04:25 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa "Nepraras vilties".

TREČIADIENIS, BIRŽELIO 24 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Emigrantai.
Kavaliauskaitė. HD (kart.).
06:50 Ryto suktinis su Žita Kelmickaitė.
07:35 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
08:00 Premjera. Padūkėliai marsupialiai.
08:25 Premjera. Animalija.
08:50 Aviukas Šonas 4.
09:00 Brolių Grimų pasakos. Vokietija.
10:00 LRT aukso fondas. Devyni nuopuolio ratai. Vaidybinis filmas. Bronius Talačka. 1984 m. 1, 2 s.
12:10 60-asis „Eurovizijos“ dainų konkursas 2015. Finalas.
16:00 Žinios. Orai (su vertimų į gestų kalbą).
16:15 Puar. Detektyvas. D. Britanija.
18:00 Tarptautinės sportinių šokių varžybos „Gintarinė pora 2015“.
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Premjera. Lošėjas. Veiksmo drama.
22:50 Premjera. Raganius. Fantastinis nuotykių filmas. Lenkija.
01:00 Aukšinis balsas. (kart.).
02:00 Tarptautinės sportinių šokių varžybos „Gintarinė pora 2015“. (kart.).
03:30 Puar. Detektyvas. D. Britanija.
05:15 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Balyš Sruoga. Uošvė. Lietuvos televizijos ir Nepriklausomo aktorių teatro spektaklis. (kart.).
10:55 Žeme, nepalik mūsų. TV muzikinė apybraiža.
11:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Lietuvių dok. meistrai. Petras Abukevičius. Meškutės Nidos nuotykių.
13:10 Duokim gar!.
15:10 Kultūros savanoriai.
15:40 Dubysos spindesiai. Dok. filmas.
15:55 ...formatas. Poetas Hendrikas Čigriejus.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Kultūrų kryžkelė. Trembita. (Subtitruota).
18:50 „Folkšokas“ Nidoje.
20:30 Premjera. Džiunglių knyga 2.
20:52 Aviukas Šonas.
21:00 Mykolo Kleopo Oginskio 250-osioms gimimo metinėms. Polonezo ritmu.
22:10 Rasa kupolinė. Joninių šventė Kemavėje. 1999 m.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Elito kinas. Anapus. Drama. Švedija.
00:10 Naktinis ekspresas.
00:40 Panorama. (kart.).
01:10 Dabar pasaulyje.
01:45 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 Toras. Asgardo legendos.
07:45 Na, palauk!
08:35 Žaislų istorija.
10:10 Ponas būrio mama. Komedija šeimai. JAV.
11:55 101 dalmatinas. 1996 m. Komedija. JAV.
14:00 Ne anyta, o monstras. Romantinė komedija. JAV, Vokietija.
16:05 Iš kur tu žinai? Romantinė komedija. JAV.
18:30 Žinios. Kriminalai.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 Specialus Joninių koncertas iš Harmony parko "Šeimų šventė".
21:00 Afigiena mokytoja. Komedija. JAV.
22:50 PREMJEERA Mano didysis O!
Romantinė komedija.
00:55 "Alkatrazas".
01:50 "Grubus žaidimas".
02:45 Programos pabaiga.
02:50 Lietuva Tavo delne.



06:25 Teleparduotuvė.
06:40 Hugo išradimas. JAV, nuotykių filmas.
09:05 Nykštuko Tomo ir Coliukės nuotykių.
10:40 Barbė ir slaptosios durys.
12:10 Alisa stebuklų šalyje.
14:25 Pasimatymas su žvaigžde. JAV, romantinė komedija.
16:15 Penelopė. JAV, Didžioji Britanija, komedija.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Moterys meluoja geriau. Kristina. Lietuva, komedija.
21:25 Bado žaidynės. Ugnies medžioklė. JAV, mokslinės fantastikos filmas.
22:25 Filmo pertraukoje - "Vikingų loto".
00:30 Metų įvykis. JAV, komedija.
02:20 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.
03:10 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Komisaras Aleksas".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Meilės sala". Realybės šou. JAV.
14:50 "Amerikos talentai". Realybės šou. JAV.
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Autopilotas. Laida apie automobilius.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
23:50 "Karo vilkai. Likvidatoriai III". D. Britanija.
00:50 "Mentalistas".
01:45 "Prokurorų patikrinimas".
02:50 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Tikri pabaisos".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:05 Naktis ir diena. Vilnius (k).
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Būrėja". Realybės dok.
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
18:10 Vizas. Nojaus arkos paslaptis. Veiksmo ir nuotykių filmas. Vokietija.
21:00 Burleska. Muziklas. JAV.
23:20 "Mentalistas".
00:15 Naktis ir diena. Vilnius.
01:15 "Dūmas".
02:15 Programos pabaiga.



04:00 Europos žaidynės 2015.
07:45 Teleparduotuvė.
08:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - badmintonas, plaukimas, boksas, krepšinis 3x3. Tiesioginė transliacija iš Baku.
21:30 Paranoja. JAV, drama.
23:40 Pinigai dvim. JAV, komiška drama.
02:00 Programos pabaiga.



07:30 Žavūs ir drąsūs.
08:20 Senoji animacija.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
10:55 Keturi metų laikai. Pavasaris. Vokietija, romantinė drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Man per brangu... Prancūzija, komedija.
23:00 Kerštas. JAV, drama.
23:55 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:45 Programos pabaiga.



07:10 Programa.
07:14 TV parduotuvė.
07:30 "Viskas apie gyvūnus".
09:30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
11:30 "Išgyventi Afrikoje".
13:15 "Iššūkis".
16:00 Žinios.
16:18 Orai.

16:20 "Iššūkis".
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 "Iššūkis".
18:00 Reporteris.
18:23 Orai.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose A. Juknevičius.
19:25 "Sukčius".
20:25 "Šerifas".
21:30 Premjera. "Futbolo chuliganai". Komedija.
23:30 "Pragas ant ratų". Kanada.
00:30 "Viskas apie gyvūnus".
01:00 Reporteris.
01:30 "Miestelio patruliai".
02:15 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
03:00 Reporteris.
03:25 "Miestelio patruliai".
04:10 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
04:55 Reporteris.
05:20 "Miestelio patruliai".
06:05 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
06:50 Gamtos pasaulis. Dok. f.



06:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
06:50 Liuks! Muzika.
08:55 Kai švenčia Žuvys.
10:35 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
12:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
12:50 Liuks! Muzika.
14:55 Kai švenčia Žuvys.
16:35 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
18:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
18:50 Liuks! Muzika.
20:55 Kai švenčia Žuvys.
22:35 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.
00:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
00:50 Liuks! Muzika.
02:55 Kai švenčia Žuvys.
04:35 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.

KETVIRTADIENIS, BIRŽELIO 25 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Raganius. Fantastinis nuotykių filmas. (kart.).
14:05 "Būrėja". Realybės dok.
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
18:10 Vizas. Nojaus arkos paslaptis. Veiksmo ir nuotykių filmas. Vokietija.
21:00 Burleska. Muziklas. JAV.
23:20 "Mentalistas".
00:15 Naktis ir diena. Vilnius.
01:15 "Dūmas".
02:15 Programos pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba (kart.).
12:25 Mykolo Kleopo Oginskio 250-osioms gimimo metinėms. Polonezo ritmu.
13:35 M. K. Čiurlionis. Vasara. (kart.).
13:45 Kultūros savanoriai. (kart.).
14:15 Muzika gyvai. Lietuvos kamerinio orkestro koncertas. (kart.).
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Tarptautinis šiuolaikinio meno mugė „ArtVilnius 15“. Iškilmingas atidarymas. Tiesioginė transliacija iš „Litexpo“ parodų ir kongresų centro.
18:50 Premjera. Koncertuojanti Europa.
19:40 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
20:30 Premjera. Džiunglių knyga 2.

20:55 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida.
21:40 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 LRT aukso fondas. Vestuvės girioje. Vaidybinis filmas.
23:40 Lietuvių liaudies buities muziejus. Dok. apybraiža. (kart.).
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (kart.).
01:00 Dabar pasaulyje.
01:35 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Ančiukai Duoniukai".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos (k).
11:10 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
12:15 Nuo...iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
13:15 "Džonis Testas".
13:45 "Ančiukai Duoniukai".
14:10 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Tikras gyvenimas: "Žaidimas be taisyklių". Šeimų dramų pristatymo koncertas.
20:30 Tikras gyvenimas: "Išleik". Šeimų dramų pristatymo koncertas.
21:30 Žinios. Verstas.
22:04 Sportas.
22:10 VAKARO SEANSAS 7 sekundės. Veiksmo filmas. D. Britanija, JAV, Šveicarija.
00:10 "Visa menanti".
01:05 "Alkatrazas".
02:00 Sveikatos ABC televizija (k). Laida apie sveikatą.
02:30 Programos pabaiga.
02:35 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Šeimos reikalai.
07:25 Madagaskaro pingvinai.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Du tėvai ir du sūnūs. Rusija, komedija.
11:00 TV Pagalba.
13:00 Madagaskaro pingvinai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Moterų laimė. Lietuva, serialas.
20:00 Aplink pasaulį su žvaigžde. Lietuva, kelionių pramoginė laida.
21:00 Drąsios ir žavios. Lietuva, nuotykių realybės šou.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 13. JAV, trileris.
00:20 Dirbtinis intelektas.
01:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:10 Po kupolu. JAV, mistinė drama.
03:00 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Komisaras Aleksas".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Runkelių sala". Realybės šou. JAV.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
21:30 Nuotykių ieškotojas. Veiksmo filmas. JAV.
23:20 "Tūkainys".
00:15 "Mentalistas".
01:10 "Prokurorų patikrinimas".
02:15 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Tikri pabaisos".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
10:30 Vizas. Nojaus arkos paslaptis. Veiksmo ir nuotykių filmas. Vokietija.
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Būrėja". Realybės dok.
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".

16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 Midsomerio žmogžudystės II. Krūvinos dramos. Detektyvas. D. Britanija.
23:10 "Detektyvė Rizoli".
00:05 "Mentalistas".
01:00 "Dūmas".
02:00 Programos pabaiga.



04:00 Europos žaidynės 2015.
07:45 Teleparduotuvė.
08:00 Europos žaidynės 2015. Numatomos rungtys - badmintonas, boksas, plaukimas, krepšinis 3x3. Tiesioginė transliacija iš Baku.
21:30 Mechanikas. JAV, trileris.
23:15 Didvyris ir siaubas. JAV, veiksmo filmas.
01:20 Nevykėliai po priedangą. JAV, kriminalinė veiksmo komedija.
03:20 Programos pabaiga.



07:30 Žavūs ir drąsūs.
08:25 Rutos Rendel detektyvai.
09:30 Mano mažasis ponis.
10:00 Senoji animacija.
10:40 Man per brangu... Prancūzija, komedija.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Kasininkė Klaudivija. Vokietija, komedija.
23:00 Kerštas. JAV, drama.
23:55 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:45 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Reporteris.
07:50 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
08:50 "Albanas".
09:55 "Byla" "Gastronomas Nr.1".
11:00 "Air America".
12:00 "Klounas".
13:00 "Dingęs pasaulis".
14:05 "Genijai iš prigimties".
14:40 TV parduotuvė.
14:55 "Vandens žiurkės".
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 "Tigrų sala".
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:23 Orai.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Dalia Ibelhauptaitė.
19:25 "Sukčius".
20:25 "Šerifas".
21:30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
22:30 Reporteris.
22:52 Idomi Lietuva.
22:57 Orai.
23:00 "Pragas ant ratų".
00:00 "Byla" "Gastronomas Nr.1".
01:00 Reporteris.
01:30 "Miestelio patruliai".
02:15 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
03:00 Reporteris.
03:25 "Miestelio patruliai".
04:10 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
04:55 Reporteris.
05:20 "Miestelio patruliai".
06:05 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
06:50 Gamtos pasaulis. Dok. f.



06:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
07:40 Liuks! Muzika.
08:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
10:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
12:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
13:40 Liuks! Muzika.
14:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
16:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
18:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
19:40 Liuks! Muzika.
20:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
22:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
00:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
01:40 Liuks! Muzika.
02:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011".
04:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.

Astrologinės būrėjo konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko- parapsichologo, ekstranseno, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K. Čiurlionio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221 arba el. paštu: info@druskonis.lt

„Esu pedagogė. Viena, be vyro, užaugina dukrą ir išleidau ją už vyro. Ir pagaliau nusprendžiau susikurti sau normalų gyvenimą. Susipažinusi su vienos bendrovės vadybininku Aleksu C., gim. 1971 07 19, pradėjome kartu gyventi. Jis negeria ir nerūko. Gyvename kaip balandėliai. Auginame kiaules ir jas sėkmingai parduodame. Tačiau susilaukiame dukros ir žento nuolatinių priekaištų ir nepelnytų barnių. Jie pradėjo man priekaištauti, kad mano draugas paveldės pusę namo. Žinoma, tai labai įžeidė Aleksą, ir jis išėjo, palikęs raštelį: „Sudie, aš pasitraukiu. Noriu, kad į jūsų šeimą sugrįžtų ramybė. Supratau, kad esu jūsų vaikams svetimas ir nereikalingas. O jūs esate mama. Gal taip išeis į gera“. Sakykite, kas atsitiko su mano mylimuoju? Telefonas neatsako. Klausiau, ar jis gali būti savo darbovietėje? Ten pasakė, kad jis išėjo iš darbo ir išvažiavo. Ir dukra Katrutė su žentu sunerimo pamatę, kaip aš sulysau, nemiegu ir nieko nevalgau. Dukra yra nėščia ir pradėjo labai nervuoti. Prižadėjo, jei Aleksas sugrįš, tai daugiau netrukdyt ir negraus. Teiravausi pas kelis ekstransenus. Tačiau jie dar labiau nuvylė. Pasakė, kad Aleksas nėra tarp gyvujų. Jūs paskutinė viltis: kas atsitiko Aleksui?“- klausia Jaskonių gyventoja H.S.

Dr.Gidas atsako: Aleksas - gyvas ir sveikas. Nuvažiavo iki Jurbarko autobusu ir pėsčiomis nuėjo kelią iki pajūrio. Prie Gargždų, atrodo, jis buvo apvogtas. Bet sulysęs ir pavargęs nuvyko į Kretingą, bendravo su vienuoliais ir pas juos meldėsi, meditavo, daug ką suprato. Jis ilgisi jūsų, bet nenusiminkite, jam tik trūksta paprasto meilės magijos ritualo. Ir jis parsiras. Paimkite antradienį arba ketvirtadienį bliūdą su vandeniu, įmeskite pasilikusius Alekso marškinius ir iš piršto užlašinkite savo kraujo. Vandenių vidurnaktį užkalbėkite tris kartus, nesustodama ir laikydama kairėje rankoje Alekso nuotrauką, o dešinėje žvakę: „Žemele Žemyna, išnešiojusi šį vandenėlį, Viešpatie, davęs man gyvastį ir kraują, lašinu jį ant savo mylimojo marškinių ir prašau tik vieno, kad Aleksas pas mane sugrįžtų. Kad mūsų niekas neiškirtų amžiams. Parveskite jį laukiamą ir mylimą“. Ištraukusi baltinius iš dubenio, pakabinkite juos prieškambaryje. Nuėjusi į bažnyčią, nupirkite 12 žvakių už kiekvieną mėnesį metams į priekį. Uždegusi pasimelskite už Alekso mirusiuosius bei savuosius ir paprašykite, kad vėlės padėtų, jog jis sugrįžtų sveikas namo. Nulaužkite 6-ias berželių šakeles ir pamerkite priešais savo balkono langą, užkalbėjusi, kad mylimasis sugrįžtų: „Kaip berželių glosto vėjas, taip tegu mano bernelis sugrįžęs mane mylėtų“. Jei iš tvarto išleista kiaulė nubėgs trintis į akmenį – bus lietaus. Prieš audrą kiaulės žvygaujia ir dažnai bėgioja ton pusėn, iš kur pareis mylimasis. Kai šeimyninė laimė sugrįš, kiaulės labai kriuksės ir kels aukštyn snukius.

ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

tvarkingą, po remonto 1 kambario 20,2 kv. m butą 3 a. Leipalingyje, su dideliu apšiltintu balkonu (plastiko langais), dušo kabina, geros durys, už 7 tūkst. eur. Tel. (8-621) 47650.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. iš 5-ių Gardino g. 36, už 13 500 eur. Tel. (8-606) 23683.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mok.) už 33 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 32 kv. m butą su sandėliuku Gardino g. 14, už 20 tūkst. eur. Tel. (8-698) 89809.

1 kambarį 25 kv. m bendrabutyje (yra plastiko langai) 3 a. Viečiūnuose už 4500 eur. Tel. (8-625) 61375.

1 kambario 29 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. 10, už 28 tūkst. eur. Tel. (8-614) 12321.

tvarkingą, po remonto 1 kambario 47 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 31 tūkst. eur. Tel. (8-663) 67001.

1 kambario 36 kv. m butą 5 a. iš 5 a. M. K. Čiurlionio g., prie sporto centro. Tel. (87-607) 07882.

tvarkingą 1 kambario 35 kv. m butą (įstiklintas balkonas, šarvuotos durys) 2 a. iš 3 a. Veisiejuose, yra galimybė nusipirkti už 500 m esantį 12 a sodą su šuliniu, galimos statybos. Tel. (8-611) 82550.

1 kambarį 20 kv. m, 1 a. Verpėjų g. 4, Viečiūnuose, už 6 tūkst. eur. Tel. (8-692) 20768.

1 kambario 34 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-621) 23704.

1 kambario 31,85 kv. m butą 5 a. Ateities g. Tel. (8-646) 20173.

geroje vietoje 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Vytauto g. (prie muzikos mokyklos), apšiltinta išorinė siena, nauji langai. Tel. (8-313) 54545.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 51 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Liškiavos g., už 36 tūkst. eur. Tel. (8-670) 06891.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskiras jėjimas) Gardino g. už 22300 eur. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 51 kv. m. butą su dviem balkonais 9 a. Liškiavos g. Tel. (8-646) 20173.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 43 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 46 tūkst. eur (be tarpininkų) arba išnuomojama vasaros metu, arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 28 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M. K. Čiurlionio g. už 34500 eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 53 kv. m butą Merkinės g. už 33 tūkst. eur. Tel. (8-619) 54771.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

tvarkingą 2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5-ių Merkinės g. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių butą 1 a. Ateities g., už 32 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

šviesų 2 kambarių 52 kv. m butą su dviem balkonais 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 40500 eur. Tel. (8-676) 99171.

2 kambarių 53 kv. m butą su balkonu, didele virtuve, 2 a. Ateities g., už 29 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 88 už 35 tūkst. eur. Tel. (8-678) 17111, (8-614) 38591.

2 kambarių 23,23 kv. m butą senamiestyje (virtuvė, dušas, WC) už 23 tūkst. eur. Galimas pardavimas su baldais ir buitine technika. Domina keitimas į didesnį 2 kambarių butą. Tel. (8-612) 09648.

2 kambarių butą su balkonu 5 a. iš 5 a. centre, M.K.Čiurlionio g., šalia pard. "IKI" ir "Maxima", už 35600 eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

skubiai 2 kambarių 50,84 kv. m butą 5 a. iš 9 a. Kalviškių mikrorajone, už 29 tūkst. eur. Tel. (8-623) 23291.

2 kambarių 42 kv. m butą 1 a. iš 3 a. M.K.Čiurlionio g., centre. Tel. (8-653) 78903.

2 kambarių 36,75 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 25 tūkst. eur. arba keičia į didesnį. Tel. (8-614) 26440.

skubiai šiuolaikiškai suremontuotą 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika 1 a. M.K.Čiurlionio g. 90, už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 30831.

2 kambarių 44,05 kv. m butą (ne bendrabutis) 2a. Gardino g. už 25 tūkst. eur. Tel. (8-676) 07794.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 35386.

2 kambarių 52 k. m tvarkingą butą su rūsiu 7 a. iš 9 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-614) 00821.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių name 67 kv. m butą (reguliuojamas šildymas), mūriniame renovuotame name, 5 a. iš 5 a. Vytauto g., už 45 tūkst. eur. Tel. (8-672) 27300.

3 kambarių 70 kv. m butą 1 a. Ateities g. (tinka komercinei veiklai). už 38 tūkst. eur. Tel. (8-618) 07661.

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su sodu, šiltnamiais ir garažu (viskas šalia buto) 2 a., M.K.Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 41500 eur. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 80 kv. m butą 2 a. miesto centre. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių tvarkingą 64 kv. m butą su baldais ir buitine technika, 2,5 a., su 2 balkonais, didele virtuve, Liškiavos g. (10 butų name) už 39 tūkst. eur. Galimas keitimas į 1 kambario butą Druskininkuose arba Varėnoje. Tel. (8-600) 07638.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 40 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

naujos statybos 3 kambarių 59 kv. m butą su balkonu 3 a. (reguliuojamas šildymas) už 68 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

3 kambarių 80 kv. m 2 a. erdvų ir šviesų butą (netoli M.K.Čiurlionio muziejaus) Antakalnio g. už 67 tūkst. eur. Tel. (8-685) 59291.

suremontuotą 3 kambarių 72 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Gardino g. už 34 tūkst. eur. Tel. (8-657) 46906.

sutvarkytą po remonto 3 kambarių 48 kv. m butą (galima su baldais) 2 a. iš 4 a. M.K.Čiurlionio už 53 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. yra 32 kv. m rūšys po butu, Ateities g., už 35 tūkst. eur. Tel. (8-616) 82326.

3 kambarių 52 kv. m butą mediniame name 1 a. 2 a. Antakalnio g. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-625) 30304.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 42400 eur. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 77,77 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 37680 eur. Tel. (8-686) 97398.

4 kambarių 76,95 kv. m butą 1 a. Merkinės g. už 30 tūkst. eur (be tarpininkų). Tel. (8-627) 57085.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

ramioje vietoje didelį erdvų 4 kambarių 77 kv. m butą 1,5 a., su 2 balkonais, už 37 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

4 kambarių 77 kv. m butą su 2 balkonais, 1,5 a., netoli Nemuno, Ateities g., už 37 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 91 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. su 46 kv. m rūsiu ir dviem balkonais, tinka komercinei veiklai, už 39 tūkst. eur. Tel. (8-652) 65462.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

3 namų valdos sklypus po 20 a, 10 km nuo Druskininkų, yra el., vandentiekis. 1 a - 340 eur (viename sklype yra galimybė nusipirkti pusę namo už 5 tūkst. eur). Tel. (8-614) 81606.

16 a žemės ūkio paskirties sklypą Latežeryje, prie upelio ir tvenkinio, už 4500 eur. Tel. (8-625) 99603.

20 namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

2 sklypus po 62 a Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos (yra geodeziniai matavimai, topo nuotrauka, prie asfaltuoto kelio), po 11500 eur. Tel. (8-682) 48474.

3 sklypus: 12 a ir 13 a, 14 a tarp Neravų ir Viečiūnų. Tel. (8-614) 15457.

1,74 ha žemės ūkio paskirties sklypą (yra geodeziniai matavimai, ir galimybė išskasti tvenkinį) šalia miško, 6 km nuo Druskininkų, prie plento, Veršių k., netoli Avirio ež., tinka komercijai. Tel. (8-617) 23339.

4,6 a sklypą su dviejų kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 67 tūkst. eur. Tel. (8-698) 35648.

29 a ž. ū. paskirties gerai įdirbtą sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. 1 a - 1000 eur. Tel. (8-616) 33192.

62 a sklypą (galima keisti namų valda) Gailiūnuose. 1 a - 580 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7830 eur. Tel. (8-687) 74121.

1,69 ha komercinį sklypą kaimo statybos vietovėje, Leipalingyje (prie Merkinės kelio 10), už 700 m Avirio ežeras. Tel. (8-611) 18316.

16 ha sklypą, kuris ribojasi su ežeru, Varėnos raj., Genionių k., už 13500 eur. Tel. (8-698) 48621.

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos, už 32 tūkst. eur. Tel. (8-605) 39383.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

0,23 ha namų valdos sklypą (padaryti geodeziniai tyrimai), netoli Juodojo ir Baltojo Bilso ežerų, šalia miško. Tel. (8-680) 23134, (8-694) 24955.

4,5 a sklypą su 150 kv. m rūsiu prie Ratnyčėlės upelio, Druskininkuose (yra detalus planas, visos komunikacijos). Tel. (8-609) 80150.

namų valdos sklypus: 20 a ir 43 a Gailiūnuose prie Nemuno. Tel. (8-673) 81355.

besikuriančioje gyvenvietėje, geroje vietoje 13,88 a kraštinį sklypą (tvarkingi dokumentai), Perkūno g., netoli Viečiūnų, už 15 tūkst. eur (kaina derinama). Tel. (8-602) 70714.

NAMAI

du namus Leipalingyje: 59 kv. m, 7 a sklype, už 12 tūkst. eur, 57 kv. m, 4 a sklype už 9 tūkst. eur. Tel. (8-616) 48116.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno. Kaina sutartinė. Tel. (8-600) 80228.

82,45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m nuo Metelių ežero, už 26500 eur. Tel. (8-623) 20014.

patogioje vietoje medinį namą 25 a sklype Leipalingyje, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-620) 90985.

2 a. namą su 0,56 a sklypu, nebaigtos statybos dideliu garažu, Jaskonyse, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-601) 93096.

SODAI

6 a sodą Jaskonyse už 7 tūkst. eur. Tel. (8-614) 87443.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūšys, garažas, pirtis, miesto vanduo, nuotekos) prie san. "Eglė", už 57 tūkst. eur. Tel. (8-694) 22085.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93980.

6 a sodą su mediniu vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje, už 24700 eur. Tel. (8-686) 37988.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 20300 eur (kaina ne galutinė, galima derėtis). Tel. (8-610) 49331.

6 a. sodą su nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, sodų bendr. "Migla", Jaskonyse, už 40 tūkst. eur. Tel. (8-612) 27028.

7 a sklypą su sodo namu Jaskonyse už 21 tūkst. eur. Tel. (8-670) 96688.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu Viečiūnuose už 22 tūkst. eur. Tel. (8-621) 98319.

12 a kraštinį sodo sklypą be pastatų, yra šulins, el., keletas vaismedžių, vaiskrūmių, prie Veisiejų, bendr. "Svarianis", už 4300 eur. Tel. (8-608) 02462.

geroje vietoje 10 a sodą su mediniu nameliu, "Raigardo" bendr., už 23 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93977.

6 a sodą su 2 a. namu 89 kv. m ūkiniu pastatu, 18 kv. m garažu, sodų bendr. "Papaties", Viečiūnuose. Tel. (8-602) 11495.

sodo namelį "Papaties" sodų bendrijoje 16 a sklype už 40 tūkst. eur. Tel. (8-670) 56400.

GARAŽAI

garažą prie san. "Eglės" už 2800 eur. Tel. (8-620) 15817.

Specializuota įmonė
SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS
AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

garažą su rūsiu prie san. "Eglė" už 3 tūkst. eur. Tel. (8-618) 22896.

tvarkingą mūrinį garažą su duobe pie san. "Eglė" už 2600 eur. Tel. (8-699) 93265.

garažą su duobe Viečiūnuose už 2100 eur. Tel. (8-670) 96688.

tvarkingą garažą su duobe Ratnyčioje už 1500 eur. Tel. (8-609) 00705.

garažą prie katilinės. Tel. (8-616) 25760.

KITAS TURTAS

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 20 tūkst. eur. Tel. 53875.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radyščiuje, 12 km nuo Druskininkų, 8 km nuo Merkinės, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-698) 35648.

sodybą su 12,5 ha žemės Barzdžiūnuose už 26 tūkst. Tel. (8-698) 48621.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

sodybą 9 a namų valdoje Kapčiamiestyje, Sodų 19, Lazdijų raj. Tel. (8-676) 56355, (8-602) 16781.

sodybą su 106 kv. m namu, 0,25 ha sklypu Liškiavoje, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

25 a sodybą su pastatais Smarliūnų k. už 5900 eur. Tel. (8-624) 17600.

sodybą Liškiavos k. ir 6 ha žemės su mišku, 8 km nuo Druskininkų, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-600) 62625.

sodybą su namu su ūk. pastatais (yra lentų ir blokelių statybai) ir 49 a žeme Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

205 m. 08 mėn. motociklą Yamaha Street bike 50 kub., aušinamas skysčiu, už 960 eur. Tel. (8-698) 48621.

2003 m. Audi A 6, Allroad Quattro, 2,5 TDI, 4 varomi ratai, naujos žiem. padangos, pakeisti tepalai, pagrindinis diržas, už 3900 eur. Tel. (8-610) 10740.

idealias būklės 2000 m. Audi A6, sedanas, automat., 2,5 TDI, daug privalumų, juoda, odinis salonas, TA iki 2015 m., už 9 500 Lt. Tel. (8-698) 48621.

1995 m VW Golf 1,6 benz. (2 durys), už 275 eur, 1989 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 230 eur, 1992 m. VW Passat 1,9 D, už 300 eur, ir kitus jv. automobilius. Tel. (8-613) 91192.

dalimis: VW Passat nuo 1989 m. iki 1996 m., VW Golf nuo 1988m. iki 1994 m., Audi 80 nuo 1987 m., iki 1992 m., 1998 m. Opel Omega 2,5 benz.-dujos, 125 kw, 1997 m. VW Golf variklį 1,9 TDI su dėže, 81 kw, 1993 m. Audi B4, 1,9 TD variklį su dėže. Tel. (8-613) 91192

dalimis: 2002 m. BMW 320, 1997 m. Ford Fiest, 1991 m. Jaguar. Tel. (8-602) 28830.

2002 m. Mercedes Benz C220, CDI, universal., už 3 tūkst. eur, 2005 m. Opel Astra universal., 1,7 CDTI, TA, už 3 tūkst. eur, 1996 m. BMW 318 i, universal, už 850 eur, 1998 m. Opel Vectra, sedanas, 1,8, už 900 eur. Tel. (8-602) 28830.

1993 m. VW Golf 1,6, benz., draudimas, TA, raudona spalva, už 450 eur, 1990 m. VW Passat dalimis, vaik. automob. kėdutę (0-13 kg) už 14 eur. Tel. (8-618) 13825.

rusišką l. automobilio priekabą 180x165, už 280 eur, liet. ratlankius R15, 4 tvirtinimo taškų: MB VW Passat R14, Mazda, Fiat Bravo, Audi B4, Ford R16 (4 tvirtinimo taškai), BMW R16 (5 tvirtinimo taškai), BMW R15 (4 tvirtinimo taškai), naudotas padangas: R13, R14, R15. Tel. (8-613) 91192

1995 m. Renault Clio automat., 1,4 benz., TA, signalizacija, už 600 eur. Tel. (8-650) 49771.

geros būklės 1991 m. VW Golf II, 1,6 benz., yra vairo stiprintuvus, TA, už 350 eur. Tel. (8-313) 53795.

automob. navigacijos sistemą (dipies) "Tom Tom" už 35 eur. Tel. (8-612) 09648.

geros būklės 1998 m. Renault Megane 1,6, benz.-dujos, pilka, TA, už 300 eur. Tel. (8-682) 01976.

geros būklės traktorius: 1973 m. Renault Super 5 su šonine žoliapjove, D, 42 arklio jėgos, už 3400 eur, 1975 m. Case Deivid Braun 885, 47 arklio jėgos, daug privalumų, už 3300 eur. Tel. (8-686) 43600.

1993 m. Renault Espace (7 vietos) 2,2, benz.-dujos, 4 varomi ratai, TA iki 2016 m. 10 mėn., už 650 eur. Tel. (8-625) 17468.

2002 m. BMW 230 D, 110kw, TA iki 2016 m. 12 mėn., už 2200 eur. Tel. (8-627) 34213.

2008 m. Subaru Legacy už 5900 eur. Tel. (8-612) 12265.

2001 m. Toyota Avensis universal., 2,0 D, 81 kw, TA iki 2016 m., už 1 tūkst. eur. Tel. (8-618) 63345.

2001 m. anglišką Mazda B2500, su kėbulu, 2,5 TDI, 5 durų, TA 2-iems metams, už 1100 eur. Tel. (8-602) 81799.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510i už 8 eur, Nokia 3310 už 8 eur, Samsung S 3600 už 12 eur, Nokia pakrovėjus po 2 eur. Tel. (8-686) 43600.

BALDAI

75 cm pakabinamas spintelė: 75x80, už 10 eur, 2 vnt. 44x60 po 6 eur metalinę 4 durų spintą 160x75 garažui už 40 eur, virtuvinį išsk. šviežią stalą už 45 eur, svetainės staliukus: apvalų, stačiakampį po 23 eur. Tel. (8-686) 43600.

sofą-lovą ir 2 fotelius, staliuką, pufą, 2 spinteles prie lovos, veidrodį su spintele. Tel. (8-634) 54310.

pastatomą baltą spintelę už 20 eur. Tel. (8-611) 32291.

rudą, ovalų, ant ratukų žurnalinį staliuką su lentinėle 55x130x80, už 35 eur. Tel. (8-623) 45153.

nebrangiai geros būklės dvigulę lovą su čiužiniu 200x210. Tel. (8-679) 72844.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 17 eur, 2 baro kėdes po 12 eur. Tel. (8-690) 47310.

viengules ir dvigules lovas, čiužinius, spintas, ažuolines: sekcija, komodas ir kt., raudonmedžio sekcija su 2 spintomis, spinteles, kėdes, indaują, stalą, lovų gultus, dvigulį fotelį (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

pripučiama elektrinį čiužinį nuo pragulų už 58 eur. Tel. (8-614) 68453.

naujus jv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spinteles (galima atvežti). Tel. (8-677) 66757.

minkštą išskleidžiamą kampą 260x180, už 120 eur. Tel. (8-659) 71488.

kompiuterinę kėdę už 20 eur, virtuvės baldų komplektą už 250 eur. Tel. (8-675) 18337.

nedidelę 3 dalių sekciją už 30 eur. Tel. (8-688) 89748.

2 durų spintą su antrosolėmis už 50 eur. Tel. (8-637) 36502.

skubiai sofą-lovą (190 ilgio, bordinis gobelenas). Tel. (8-620) 37167.

BUITIES TECHNIKA

šildymo radiatorių (šildo 18-20 kv. m.) už 80 eur, lubų šviestuvą už 50 eur. Tel. (8-675) 18337.

antikvarinę kojinę siuvimo mašiną "Zinger" už 100 eur. Tel. (8-614) 72352.

mažai naudotą automat. skalbyklę "Beko" (4,5 kg) už 100 eur. Tel. (8-694) 40229.

mažą televizorių "Šilelis" už 14 eur. Tel. (8-689) 26393.

kineskopinį plokščiakraunį televizorių "Panasonic" (jstr. 51) už 30 eur, indaplovę "Bosh" už 75 eur, diktafoną "Olimpus", A klasės šaldiklį "Snaigė F-100" (4 kamerų, 80 cm aukštis) už 105 eur, TV sienos laikiklį už 6 eur, juostinį fotoaparata "Fuji" už 20 eur. Tel. (8-686) 43600.

muzikinį centrą "Sony" (kasečių ir CD grotuvais, stiprintuvu) už 58 eur, kolonėles "Radiotehnika S-50" už 75 eur, automat. skalbyklę "Thomson" (atsidaro iš viršaus) už 99 eur, radiotiunerį "Technic" už 35 eur, šaldytuvo "Snaigė Soft Line" kompresorių už 15 eur, 2 dureles, durielį lovelius ir stiklines lentynas. Tel. (8-610) 21333.

nebrangiai didelį televizorių, automatinę skalbimo mašiną. Tel. (8-634) 54310.

el. džiovyklę, didelį 2 durų šaldytuvą su šaldikliu "Lipter", 4-6 stalčių šaldiklius (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

televizorių "Samsung" su priedeliu (12 lietuviškų programų) už 25 eur. Tel. (8-688) 89748.

televizorius: "Sharp", "Samsung" po 15 eur. Tel. (8-622) 67562.

KOMPIUTERIAI

X Box 360 konsolę su 50 žaidimų ir RGH sistema ir LT+3.0. Tel. (8-606) 23683.

naudotą kompiuterinę įrangą su monitoriumi "Hitachi". Tel. (8-648) 61363.

plokščiakraunį 19 colių monitorių "Samsung" už 20 eur. Tel. (8-683) 12710.

monitorių "LG" (19 colių) už 40 eur. Tel. (8-611) 21468.

geros būklės nešiojamą kompiuterį "Asus". Tel. (8-614) 15457.

naują planšetinį kompiuterį su garantija "Prestige" už 30 eur. Tel. (8-642) 89195.

KITI DALYKAI

arfą grūdams valyti, 2 grūdų džiovinimo ventiliatorius, vokišką šieno vartytuvą. Tel. 44323.

melžiamą ožką su ožiuku už 50 eur. Tel. 52840.

dvi grūdų džiovyklas už 6 tūkst. eur. Tel. (8-618) 69345.

36 v transformatorių su dėžute garažui už 23 eur, pakabinamus šviestuvus butui arba sodui nuo 7 eur, el. trimerį "Jonsered" 400w už 20 eur, krepšinio lanką už 10 eur, svarstyklės už 3 eur. Tel. (8-686) 43600.

naudotus: ketaus radiatorius, lietvamzdžius, mažus spalvotus šiferio lapus. Tel. (8-621) 34226.

stiklainius: 3 l/ iki 0,20 ct, 1 l, 0,5 l po 0,10 ct. Tel. 54800, (8-641) 59772.

vasarinius kviečius. Tel. (8-616) 11588.

bites su aviliais. Tel. 55155.

80 bosų akordeoną "Skandali" už 400 eur, švedišką 120 bosų akordeoną "Consul" už 200 eur. Tel. (8-640) 35066.

naudotus: maitinimo kėdutę, vonelę, naktipuodį už 15 eur. Tel. (8-620) 37167.

generatorių "Kravtech" 8,5 kw už 200 eur, naują benz. vokišką trimerį už 100 eur. Tel. (8-602) 28830.

rugius. Tel. (8-620) 35089.

el. žoliapjovės: "Gardena 42 E" 1600w, už 40 eur, "Gardena 36 E" už 40 eur, jv. elektrines drėles, 12 kg estiškus alejinius dažus, kraujo spaudimo matavimo aparatą "Logiko Digit" už 25 eur, vyr. striukes "Adidas" ir "Nike" (d. XXL) nuo 10 eur. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasazine lovą "Navasan". Tel. (8-648) 61363.

tamsiai pilką berniuko kostiumą (ūgis 140 cm), pramoginių šokių 2 dalių mergaitės suknelę. Tel. (8-685) 40200.

4 pavarų vyrišką dviratį "Turist" už 60 eur, "Didžioji knyga apie Lietuvą" už 28 eur. Tel. (8-689) 26393.

"Atgimimo" mokyklos berniuko (3-4 kl.) uniformos švarką (d. 128-134) su kaklaraiščiu už 12 eur. Tel. (8-686) 42280.

pigiai: molio apdailos plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija); čekišką kriauklę su stovu, plastiko talpą (statinę). Tel. (8-650) 25250.

jv. vokiškus dviračius: su pavaromis ir be pavarų (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

melžiamą karvę. Tel. (8-625) 73864.

skubiai nusikelti nebaigtą statyti ūkinį pastatą iš siilkatinių (apie 9 tūkst. vnt.) plytų. Tel. (8-614) 76626.

koralų spalvos proginė suknelę (38 d., S) už 30 eur. Tel. (8-617) 32415.

arfą grūdams valyti, akmenines ginas grūdams malti, kuliamąją grūdams kultū, benz. vieno cilindro variklį (3000 aps.), el. variklį (1450 aps.), 7 pjūklų stakles (kreizų), el. piemenį, geros būklės vyr. rusišką dviratį. Tel. (8-698) 46629.

modernų varstomų vartų automatikos komplektą už 500 eur. Tel. (8-625) 55009.

dideles ir 3 mažesnes pūkines pagalves, lyginimo lentą. Tel. (8-634) 54310.

benzines ir el. žoliapjovės, benzininį trimerį (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

dviratį mergaitėi iki 12 metų už 30 eur, "Saulės" mokyklos moksleivės uniformos sarafaną (ūgis iki 1,52 m) už 12 eur. Tel. (8-685) 40200.

treniruoklį "Bogy Coach" už 30 eur. Tel. (8-609) 49020.

juodą vyrišką kostiumą (ūgis 189) už 35 eur, šviestuvus: 1 lemos už 14 eur, 4 lempų išvaizdų už 8 eur, 3 lempų už 8 eur, kiliminę dangą 490x336 m už 35 eur, vonios veidrodį už 7 eur. Tel. (8-623) 45153.

metalinius tvoros stulpelius, rusišką vyrišką dviratį. Tel. (8-640) 24799.

ketaus krosnies orkaitę ir dureles, nedidelį akmeninį paminklą (natūralus juodas akmuo). Tel. (8-640) 24799.

skubiai naujas naktines (oranžinė spalva) užuolaidas (260 aukščio, 140 pločio), naują ovalinį šunų gultą. Tel. (8-648) 83867.

3 m viengubo pjovimo lentas (5 cm storis), medinį lauko tualetą, lauko terasos baldus, rusišką ketaus šildymo krosnelę, lauko sandėliuką, malkinę. Tel. (8-656) 38881.

nenaudotas (rusų laikų) baltas staltieses nuo 3 iki 5 eur, krepšį ant ratukų už 5 eur. Tel. (8-693) 67656.

8 naudotus medinius langus 130x135. Tel. (8-685) 40200.

vienfazį grūdų malūną už 60 eur, vasarinius kviečius už 50 kg/ 8 eur, miežius už 50 kg/ 8 eur, gręžinio staklės už 60 eur. Tel. (8-618) 13825.

suaugusių sauskelnes "Tena" (XXL) 1 vnt./0,50 eur. Tel. (8-614) 68453.

išparduodu įvairiais kiekiais rūšiuotus ir nerūšiuotus dėvėtus drabužius. Tel. (8-621) 59577.

baltą vestuvinę suknelę (universal. dydžio) su veliūmu ir baltu švarkeliu už 100 eur. Tel. (8-622) 21438.

krosnies keto dureles, orkaitę, degiklius. Tel. (8-671) 04111.

vokišką kalnų sportinį dviratį "Panter" už 160 eur. Tel. (8-605) 03735.

vaikišką 3 dalių vežimėlį. Tel. (8-612) 19778.

naujus: 2 baltas plienines vonias (ilgis 170), 60 "sekcijų" radiatorius. Tel. (8-676) 09654.

savarankišką mokymosi anglų kalbos kursą už 29 eur. Tel. (8-603) 96478.

sportinį vaikišką vežimėlį. Tel. (8-671) 50790.

naujas vokiškas vasarines moteriškas odines basutes (d. 39, kulniukas mažas). Tel. (8-648) 83867

naują "Zepter" firmos stalo įrankių komplektą už 300 eur. Tel. (8-614) 72352.

žiurkėno narvelį su priedais 50x80, už 22 eur. Tel. (8-614) 72352.

IVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!

Tel. 868585848.

PERKA

garažą Baltašiškėje, gali būti nesutvarkytas. Tel. (8-656) 25005.

l. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

Audi Coupe iki 1987 m. Tel. (8-618) 53770.

statybinę armatūrą, statybinę medieną. Tel. (8-676) 99171.

nuotekų valymo įrenginį. Tel. (8-624) 17600.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidalintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

garažą, gali būti nestandartinis Baltašiškėje. Tel. (8-618) 53770.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

plastiko, medinę arba guminę valtį. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-613) 91192.

Mazda 626 nuo 1988 iki 1991 m., universal. iki 1995 m., Mitsubishi: Galant nuo 1988 iki 1993 m., Space Wagon nuo 1992 iki 1999 m., Astra Vectra, Calibra 1,6, 1,8, 2,0, Nissan Primera, Audi, VW Passat 1,8. Tel. (8-613) 91192.

nebrangiai 2 durų spintą be antrosolių. Tel. (8-613) 97186.

bičių spiečių. Tel. (8-650) 25250.

benz. žoliapjovę (gali būti su defektu). Tel. (8-624) 17600.

KEIČIA

2000 m. Opel Zefira 2,0 D keičia į Opel Astra. Tel. (8-695) 28210.

Informuojame,
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas Naujasodės k.: Jaskonių, 13B Leipalingio mstl.: Melioratorių g. 14, Leipalingis: Melioratorių 14	birželio 26 d. birželio 26 d.	o8-20 val. o8-20 val.
Druskininkai, Neravų k.: Vilniaus kel. 2 Savanorių k.	birželio 22 d. birželio 25 d.	o8-20 val. 10-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. **1802**, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. **1802** arba www.lesto.lt

Druskininkų miesto apylinkės teismas skelbia atranką raštinės sekretoriaus (darbiui pagal terminuotą darbo sutartį) pareigoms užimti.

Išsamesnė informacija: http://kat.teismai.lt/lt/druskininku-miesto-apylinkes-teismas/kon-taktai-alytaus_330_565/darbuotoju-atliekamos-funkcijos-dp5v.html

Gyvenimo aprašymo anketos (CV) priimamos teismo raštinėje arba pateikiamos el. paštu druskininku.miesto@teismas.lt iki **š. m. birželio 30 d. 17 val.** Tel. (8-313) 51282.

Betonuoju pamatus ir mūrį sienas

Druskininkų bei Lazdijų rajonuose.
Tel. (8-693) 99456.

NEBRANGIAI PARDUODAME įvairių spygliuočių ir lapuočių MALKAS.

Tel. (8-623) 43060.

REIKALINGA

žmogus, galintis padaryti sieną iš akmenų. Tel. (8-696) 64583.

2,5 m. berniukui reikalinga auklytė vasaros laikotarpiui. Tel. (8-629) 93054.

Žmogus galintis nuvežti Liepos mėn. vieną moterį į Kauną. Tel. 53365, (8-614) 77265.

NUOMOJA

Išnuomojamas 2 kambarių butas Vilniuje, Šeškinės mikrorajone. Tel. (8-686) 70024.

Išnuomoja tvarkingą, su baldais 2 kambarių butą ilgnesiam laikui Vytauto g. už 130 eur/mėn.+ patarn. Tel. (8-610) 19718.

Išsinuomotų 1-2 kambario butą ilgnesiam laikui su baldais. Tel. (8-682) 59176.

2 asmenų tvarkinga šeima išsinuomotų 1 kambario butą ilgnesiam laikui (bendrabučio nesiūlyti). Tel. (8-630) 77760.

Išnuomoja nuo liepos mėn. tvarkingam asmeniui ar šeimai 2 kambarių 42 kv. m butą 2 a., po kapitalinio remonto, su baldais, balkonu, ir buitine tech., centre, M.K.Čiurlionio g., už 140 eur/ mėn

DOM VITA DIDŽIAUSIAS APDAILOS MEDŽIAGŲ CENTRAS DRUSKININKUOSE

- VISOS APDAILOS MEDŽIAGOS VIDAUS IR LAUKO DARBAMS
- LAMINUOTOS GRINDYS, PARKETLENTĖS, DURYS, PLYTELĖS, PVC BEI MPP DAILYLENTĖS
- PALANGĖS BEI KITOS APDAILOS MEDŽIAGOS GERIAUSIOMIS KAINOMIS!!!

LAUKIAME JŪSŲ Gardino g. 57, Druskininkai.
Tel. (8-670) 78962, informacija internete: www.domavita.lt

INFORMUOJU žemės sklypo kad. Nr.5908/4:33 savininkus, kad š.m. birželio 30 d. 10 val. bus atliekami žemės sklypo kad. Nr. 5908/4:34 esančio Lipliūnų k., Druskininkų sav. kadastriniai matavimai. Matavimus atlieka UAB „AMMP“. Teirautis tel. (8-657) 71699, arba el. p.: zigmas.pilvelis@gmail.com

Baldų, kilimų, kiliminių dangų, langų ir patalpų valymas.
Minimalus užsakymas – 40 eur.
Tel. (8-671) 20123.

REIKALINGI dažytojai ir staliai-dailidės nuolat dirbti Norvegijoje.
Tel. (8-601) 46353.

PAMINKLAI TVORELĖS, KAPAVIEČIŲ DENGIMAS, PAMATŲ LIEJIMAS, SENŲ KAPAVIEČIŲ RESTAURAVIMAS
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8 682 57295

2014-05-29, apie 10 val., Vytauto g. 23, Druskininkuose, atliekant M.K.Čiurlionio meno mokyklos pastato stogo remonto darbus, mėlynos spalvos krovinišis automobilis „Mercedes Benz 412“, valstybinis Nr.BZU 849, važiuodamas atbuline eiga, kliudė ir sužalojo ant šaligatvio buvusį pagyvenusį pėsčiąjį, kuris vėliau ligoninėje mirė. Jums žinoma informacija susijusi su šiuo įvykiu, gali būti labai reikšminga nustatant šio autoįvykio tikrąsias aplinkybes. **Maloniai prašome atsiliepti asmenis, mačiusius šį autoįvykį ir susisiekti šiais telefonais: +370 698 23427 arba +370 638 23300.**

Pasirūpink atliekomis tinkamai

Gamintojų ir Importuotojų Asociacija ir VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“ informuoja, kad butyje susidaranti elektros ir elektroninės įrangos atliekos bei panaudotos baterijos ir akumuliatoriai iš gyventojų surenkami šioje vietoje:

Baravykų g. 1, Druskininkai (Moki-veži)

Buityje ir įmonių veikloje susidaranti elektros ir elektroninės įrangos, baterijų ir akumuliatorių, padangų, alyvos, tepalo, kuro ir oro filtrų, amortizatorių atliekas būtina rūšiuoti, rinkti atskirai ir perduoti atliekų tvarkytojams. Nenaudojami automobiliai kelia grėsmę aplinkai, todėl turi būti atiduodami perdirbimui. Taip bus užtikrinta, kad juose esančios kenksmingos medžiagos nepatektų į aplinką. Asmenys pageidaujantys, kad iš jų būtų geriausiomis sąlygomis surenkamos aukščiau minėtos atliekos, gali kreiptis tel. 8 600 90030 arba el. paštu atliekos@gia.lt.

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas		
Jovaišių k.	birželio 22 d.	08-17 val.
Jovaišių k.: Jovaišių g. 8, Seiros 10, 16-18, 22, 11-13, 19	birželio 23 d.	08-17 val.
Jovaišių k.: Piliakalnio 4-6, 10, 5-7, Seiros 24, 25-27	birželio 25 d.	08-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

PERKAME MIŠKĄ
visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto
+370 660 46666
info@dainavosmediena.lt

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamė skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

MIŠKO SAVININKAMS:
Rengiame dokumentus ES paramai, ženklinaime ir valome ribines linijas, atstatome riboženklus, įvertiname medynus, paruošiamė dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagamintą medieną.
El. paštas: info@miskodarbai.lt
Tel. 868796000.

SANTECHNIKOS DARBAI:
vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas.
Pervežame krovinius iki 1.5 tonos.
Tel. (8-685) 27240.

PATARIAME ir ŠILTINAME
Oro tarpus, stogus, sienas, grindis
Ekovata, poliuretano, termoputa, granulėmis
Tel. 8 608 64 777

STOGAI IR FASADAI
RUUKKI
• Akcija pirmiesiems stogo dangos Monterrey Feb Forma pirkėjams (galioja iki 2015.06.30)
• Lietvamzdžių sistemos, skardos lankstiniai
K VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

UAB „Merkys“ Varėnoje **reikalingas įrengimų operatorius.**
Kreiptis tel. (8-686) 51914, (8-614) 58755.

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.

ŠILTINAME
Medinius ir mūrinius namus. Sienas, stogus, grindis.
www.namosiltinimas.lt
865052012

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.
Dzūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

Stambi įmonė **brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.**
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išistus metus! Garantija, aptamavimas www.Melkerilia.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

ŠILTINAME
SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS
EKOVATA (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU
Tel. 8 689 68 528

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.
TEL. (8-602) 31516.

PERKAME MEDŽIO RAŠTUS
Tel. 8 626 72800

BEŽA Familia
Gydytoja dermatologė-kosmetologė B. Stankevičienė **atlieka procedūras:**
• karpų ir papilomų šalinimas (krioterapija),
• kapiliarų šalinimas ultraaukšto dažnio srove (TC 3000).
Registracija tel. 8 646 10402, Grand Spa „Lietuva“, gydyklų korp., 203 kab.

AB „VILNIAUS PAUKŠTYNAS“ VIŠČIUKAI IR VIŠTAITĖS
Prekiausime išperintais, greitai augančiais, mėsiniais COOB-500 veislės vakcinuotais vieniadieniais viščiukais (paauuginais 2-3 savaičių tik užsakius), mėsiniais žasiukais ir ančiukais, kalakučiuokais, kaimiškais išrūšiuotais dedekiuokais viščiukais. Prekiausim lesalais, 3-6 mėn. vištomis, baltomis, raibomis, juodomis bei rudomis dedekėmis vištaitėmis, taip pat pigiomis 10 mėn. vištomis.
TREČIADIENI, BIRŽELIO 24 d.: Leipalingyje – 12,35 val.; Riečiuliuose – 13,05 val.; Snaigupėje – 13,15 val.; Galiūnuose – 13,25 val.; Druskininkuose (prie buv. „baltarusių“ turgaus) – 13,35 val.; Neravuose – 14,05 val.; Grūte – 14,20 val. ŠEŠTADIENI, BIRŽELIO 20 d. Druskininkuose (prie buv. „baltarusių“ turgaus) – 11 val.
Tel. (8-612) 75682.

Baldų projektavimas ir gamyba: **Virtuvės baldai, Prieškambario baldai Spintos**
Teikiame baldų surinkimo paslaugą
Gardino g. 57, Druskininkai
8655 7227; 8616 28771
RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
I-V 8:00 – 17:00

UAB ARTMET
Stogo dangų prekyba visoje Lietuvoje Skardos gaminių gamyba Lietuva nuvedimo sistemos Konsultuojame, matuojame, pristatome.
STOGO DANGA NUO 4,64 eur/m² (16.01 Lt/m²)
PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI.
J.Basanavičiaus g. 39, Varėna
Tel.: 8 608 44333, 8 646 68004, 8 310 31545.

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.
Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME MIŠKUS su žeme arba išsikirtimui.
BAL TIC FOREST GROUP
www.miskopirkimas.lt
Tel. 8652 93 999

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.
Gaminami darbai - garantija.
Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

Užsienio kompanija **BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI**, atsiskaito iš karto.
Tel. (8-688) 88811.

PIRKITE AB VILNIAUS PAUKŠTYNO VIŠČIUKUS! ANČIUKAI, ŽASIUKAI, VIŠTAITĖS
PREKIAUSIME PASKUTINĮ KARTĄ
Birželio 22 d., PIRMADIENI, prekiausime AB Vilniaus paukštyno mėsiniais, brolieriniais COBB-500 ir ROSS veislės vieniadieniais ir paauuginais (2-3-4 savaičių, reikia užsakyti) viščiukais, jaunomis 3-5 mėnesių raibomis, juodomis, baltomis, rudomis, vištaitėmis, ančiukais, žasiukais, pašarais: Riečiuliuose - 9.30 val.; Snaigupėje - 9.40 val.; Galiūnuose - 9.50 val.; Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 10 val.; Neravuose - 10.15 val.; Viečiūnuose - 10.20 val.; Grūte - 10.30 val.; Švendubrėje-10.50 val.; Leipalingyje - 11.20 val.
Tel. 8- 612-17831, Vilkaviškio raj., Alvitas

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

UMUTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. **Perveža gyvulius**
Moka iš karto!
Skambinkite telefonu:
8 620 33544

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išsikirtimui.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

Vietoj gimtadienio torto – „MG-22“

Druskininkų dailininkai praėjusį penktadienį išradingai atšventė 22-ąją Mažosios galerijos 3X gimtadienį. Meno gerbėjai į tradicinį – gimtadienio parodos atidarymą buvo pakviesti simboliniu laiku – 16.22 val., minutėmis priminusių galerijos draugams, kuris gimtadienis švenčiamas šįmet. Vietoj gimtadienio torto druskininkiečiai mėgavosi naujaisiais dailininkų darbais ir smagia menininkų draugija. Mažosios galerijos sienas papuošė ne tik druskininkiečių autorių, bet ir jų bičiulių iš Alytaus, Kauno, Vilniaus paveiksłai.

„Druskonio“ inf.



A. Mosiejus „šauna“ putojantį gimtadienio vyną



Dailininkė Silva Jakavonienė (dešinėje) su gimtadienio viešnia



Parodos akimirka



Jauniausioji parodos dalyvė Skaidra Kvaraciejūtė prie savo darbo „MKC“



Parodos kodas - „Tinkeliai nuo moškių“



Tomas Čiučauskas dailininkams padovanojo džiaz improvizacijų



Vida ir Alfonsas Šuliauskai su anūku Domu Glatkausku, kurio darbas „Vaidrodis“ eksponuojamas parodoje

Liepos 4-6 dienomis

Leipalingiečių sąskrydis





LIEPOS 4 DIENA. (Šeštadienis)
 Renginio vedėja **DONALDA MEIZELYTĖ**
 10.00-14.00 Atvykimas, registracija, įsikūrimas
 15.00 Iškilmingas renginio atidarymas
 15:30 Leipalingio laisvalaikio salės meninė programa
 16:00 – 20:00 Linksmosios komandinės estafetės, varžybos ir įvairios rungtys su žymiais aktoriais **JOSIFU BALIUKEVIČIUMI ir JUSTU BARKUMI.**
 20:00 Mažuosius sąskrydžio dalyvius linksmins **KAPITONAS FLINTAS.**
 21:00 Estrados princas **RYČIO CICINO** koncertas su geriausia visų laikų šokių Grupe „**ROKADA**“
 22:00 Diskoteka 80-90 ujų metų hitų ritmų remiksai su seksualiausiomis Lietuvoje „**MODUS DANCE**“ šokėjomis.
 0:00 Didžiausias **UGNIES ŠOU** reginys.
 0:30 Grupės „**69 danguje**“ pasirodymas.
 01:30 Diskoteka iki paryčių.

LIEPOS 5 DIENA. (Sekmadienis)
 Renginio vedėjas **RAIMUNDAS ŠILANSKAS**
 10:00 Pusryčiai, mankšta.
 12:00 Šv. Mišios Leipalingio bažnyčioje.
 14:00 Pietūs.
 15:00 Linksmosios komandinės estafetės, varžybos ir įvairios rungtys su žymiais aktoriais **JOSIFU BALIUKEVIČIUMI ir JUSTU BARKUMI.**
 20:00 **AŽUOLYNO MEŠKUČIŲ** cirko programa.
 21:00 **AUŠRINĖS** („Tikroji išdykėlė“) koncertas.
 22:00 **PAULIAUS STALIONIO** koncertas.
 23:00 Diskoteka.
 00:30 **NAUJOSIOS PUPYTĖS** ir diskoteka iki paryčių.

LIEPOS 6 DIENA. (Pirmadienis)
 Renginio vedėjai **RIMAS ŠAPAUŠKAS ir ALGIS RAMANAUSKAS**
 10:00 Pusryčiai, mankšta.
 11:00 Estafetė, turnyrų protų mūšių finalai, apdovanojimai.
 15:00 Programa vaikams.
 16:00 Meninė kultūrinė Leipalingio seniūnijos ir aplinkinių bendruomenių kolektyvų programa.
 19:00 Grupės „**DAR**“ visų laikų šlagerių koncertas.
 20:00 Folkloro Grupės „**KITAVA**“ koncertas.
 21:00 Valstybės dienos Šventės proga Lietuvos Himno giedojimas.
 21:15 Šventės uždarymas.

RENGINIO VIETA Veršių km., Druskininkų sav., Avirio ežero pakrantė

Bilieto kaina
 Diena – 5 eurai, visos 3 dienos – 10 eurų
 Bilietus parduoda: www.tiketa.lt ir renginio vietoje

Rėmėjai:
   
 Marius Indriliūno ūkis ECO Credit.lt Margų karjeras



Dalia Mosiejienė šnekučiuojasi su Vida Šuliauskiene



Galerijos mecenatai Algimantas ir Violeta Kaubriai



Ištikimos galerijos bičiulės (iš kairės): Kristina, Ramunė, Romutė ir Loretta



Roma Kvaraciejienė



Kavinės „Senasis Nemunas“ vaišės

